

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-8326

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
21.01.2022 07:54:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2	Штука	60.00000	93.75	5 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

2	НАБОР СЛЕСАРЯ НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	1.00000	4 766.07	4 766.07	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ	Штука	5.00000	6 250.00	31 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ШПАТЕЛЬ 300ММ ШПАТЕЛЬ 300ММ	Штука	5.00000	351.78	1 758.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	27.00000	1 875.00	50 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0	Штука	10.00000	86.60	866.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	1.00000	12 995.53	12 995.53	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	<p>НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ</p> <p>НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 5ЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, ПОЛУКРУГЛЫЙ, КРУГЛЫЙ, ТРЕУГОЛЬНЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ</p>	Штука	1.00000	2 676.78	2 676.78	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
9	<p>ПИКА-ЗУБИЛО 410ММ</p> <p>ПИКА-ЗУБИЛО 410ММ</p>	Штука	2.00000	1 748.21	3 496.42	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
10	<p>ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)</p> <p>ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ, ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЙ 0,2-60М., ГАБАРИТЫ 120Х37Х20ММ. (ЧЕХОЛ, БАТАРЕЯ) КЛАСС ЛАЗЕРА - 2, ТОЧНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЯ - +/-1.5, МИНИМАЛЬНОЕ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ -0.2, МАКСИМАЛЬНАЯ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ -60, ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ ШКАЛА - МЕТРИЧЕСКАЯ, МИНИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА- -10.0, МАКСИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -50.0, ЗАЩИТА ОБОРУДОВАНИЯ ОТ ВОДЫ И ПЫЛИ IP - IP54</p>	Штука	2.00000	26 785.71	53 571.42	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

11	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ БИМЕТАЛЛИЧЕСКОЕ НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ БИМЕТАЛЛИЧЕСКОЕ	Штука	20.00000	294.64	5 892.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) ТИП ИНСТРУМЕНТА БЕЗУДАРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ, ТИП ПАТРОНА БЫСТРОЗАЖИМНОЙ, КОЛИЧЕСТВО СКОРОСТЕЙ РАБОТЫ 2, ПИТАНИЕ ОТ АККУМУЛЯТОРА, ДИАМЕТР ПАТРОНА 1,5-13 ММ, МАКСИМАЛЬНОЕ ЧИСЛО ОБОРОТОВ ХОЛОСТОГО ХОДА 1300 ОБ/МИН, МАКСИМАЛЬНЫ ЙКРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 80 НМ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (ДЕРЕВО) 38 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (МЕТАЛЛ) 13 ММ.	Штука	4.00000	96 428.57	385 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	МОЛОТОК ОТБОЙН ЭЛЕКТРИЧ МОЩ-1340ВТ,ЧИСЛО УД В МИН-1400 МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ МОЩНОСТЬ -1340ВТ, ЧИСЛО УДАРОВ В МИНУТУ -1400, ЭНЕРГИЯ УДАРА -42ДЖ	Штука	1.00000	134 357.14	134 357.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

14	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫЙ ЗУБЦОВ	Штука	12.00000	892.85	10 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125MM ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125MM	Штука	24.00000	1 317.85	31 628.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	Штука	1.00000	3 117.85	3 117.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	СУЧКОРЕЗ , УПОРНАЯ НАКОВАЛЬНЯ, СТАЛЬНЫЕ РУЧКИ 750 ММ СУЧКОРЕЗ , УПОРНАЯ НАКОВАЛЬНЯ, СТАЛЬНЫЕ РУЧКИ 750 ММ	Штука	2.00000	7 142.85	14 285.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	БОКОРЕЗЫ И КУСАЧКИ УСИЛЕННЫЕ БОКОРЕЗЫ И КУСАЧКИ УСИЛЕННЫЕ	Штука	24.00000	8 035.71	192 857.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	СЕКАТОР 205ММ-22ММ СЕКАТОР 205ММ-22ММ	Штука	10.00000	2 857.14	28 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

20	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	Штука	3.00000	892.85	2 678.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	Штука	3.00000	1 071.42	3 214.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	БОЛТОРЕЗ 634ММ БОЛТОРЕЗ 634ММ	Штука	3.00000	7 267.85	21 803.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	БИТА НА ШУРУПОВЕРТ БИТА НА ШУРУПОВЕРТ	Упаковка	5.00000	290.17	1 450.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32	Штука	7.00000	2 399.10	16 793.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46	Штука	2.00000	8 370.53	16 741.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ	Штука	3.00000	37 500.00	112 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р50 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р50	Метр погонный	15.00000	1 641.07	24 616.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. НАБОР ОТВЕРТОК КЗ 10 ШТ.	Комплект	14.00000	2 642.85	36 999.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	РУЛЕТКА 30М РУЛЕТКА 30М	Штука	2.00000	3 423.21	6 846.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	22 306.25	44 612.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	БУР 12X160 БУР 12X160	Штука	5.00000	345.53	1 727.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	БУР ПО БЕТОНУ 10x260 БУР ПО БЕТОНУ 10x260	Штука	2.00000	408.03	816.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	БУР ПО БЕТОНУ 12x260 БУР ПО БЕТОНУ 12x260	Штука	2.00000	430.35	860.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ММ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ММ	Штука	80.00000	34.82	2 785.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	Штука	5.00000	1 745.53	8 727.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ПИКА L 400 ПИКА L 400	Штука	5.00000	1 748.21	8 741.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10 РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	Штука	12.00000	1 283.92	15 407.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	РЕЗЕЦ ПОДРЕЗНОЙ 25X16 T15K6 РЕЗЕЦ ПОДРЕЗНОЙ 25x16 T15K6	Штука	12.00000	894.64	10 735.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ШУРУПОВЕРТ АККУМ 169X197 ХОЛ ХОД 4500ОБ/МИН ДЕР/СТАЛ 30/10 ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 18В, ХОЛОСТОЙ ХОД 4500 ОБ/МИН, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/СТАЛЬ 30/10 ММ, КЕЙС ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА первая СКОРОСТЬ до 450 ОБ./МИН, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА ВТОРАЯ СКОРОСТЬ до1400 ОБ./МИН, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (СТАЛЬ) 10ММ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (ДЕРЕВО) 30ММ, КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ (ТВЕРДЫЙ / МЯГКИЙ МАТЕРИАЛ) 17 / 38 НМ, АККУМУЛЯТОР 18 В / 1,5 АН, ТИП АККУМУЛЯТОРА LI-ИОН, РАЗМЕРЫ (ДЛИНА X ШИРИНА X ВЫСОТА) 169 X 197 ММ, ВЕС 1.3КГ. В КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ ВХОДИТ КЕЙС, 2 АККУМУЛЯТОРА ЕМКОСТЬЮ 1.5АН, БЫСТРОЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО	Штука	2.00000	60 994.64	121 989.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	4.00000	2 095.53	8 382.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

41	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	7.00000	1 073.21	7 512.47	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	14.00000	11 732.14	164 249.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	10.00000	848.21	8 482.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	70.00000	1 160.71	81 249.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	2.00000	851.78	1 703.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	7.00000	2 557.14	17 899.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

47	МАСТЕРОК 140 CM МАСТЕРОК 140 CM	Штука	8.00000	735.71	5 885.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М	Штука	2.00000	25 892.85	51 785.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 MM ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 MM	Штука	10.00000	2 341.07	23 410.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

50	ДРЕЛЬ РУЧНАЯ 6ММ ДРЕЛЬ РУЧНАЯ 6ММ	Штука	1.00000	6 161.60	6 161.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК ДО 400 А, ПОСТОЯННОЕ И ПЕРЕМЕННОЕ ДО 600 ВОЛЬТ, СОПРОТИВЛЕНИЕ ДО 20 МОМ	Штука	1.00000	33 361.60	33 361.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ, 15 ПРЕДМЕТОВ НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ, 15 ПРЕДМЕТОВ 190201501	Штука	2.00000	28 507.14	57 014.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕ. 550X360X100 ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА</p> <p>НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕТОВ 1/4, 1/2 ДЮЙМА В КЕЙСЕ 550X360X100 ММ , КОД 616 5139. ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ 1/4ДЮЙМА: УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, 12 ГРАННЫЕ 4-13ММ, УДЛИНЕННЫЕ 6,7,8,10,12,13 ММ. 1/2 ДЮЙМА 12 ГРАННЫЕ 8-21,22,24,27,30,32ММ, УДЛИНЕННЫЕ 1/2 ДЮЙМА 12-14,17,19,21,22,24ММ. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/4 ДЮЙМА Е-А, Е-5, Е-6, Е-6, Е-7,Е-8. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/2 ДЮЙМА 10,12,14,16,18,20ММ. СВЕЧНОЙ КЛЮЧ 1/2ДЮЙМА 16,21 ММ. ТРЕЩЕТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. УДЛИНИТЕЛЬ: 1/4Х50ММ, 1/4Х70ММ, 1/2Х25ММ,1/2Х100ММ, 1/2Х250ММ. ГИБКИЙ УДЛИНИТЕЛЬ 1/4Х100ММ. ВОРОТОК: 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. ВОРОТОК С ПЛАВАЮЩИМ КВАДРАТОМ 1/2Х350ММ. КАРДАН 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. РУКОЯТКА ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/4. ДЕРЖАТЕЛЬ БИТ 1/4. БИТЫ 1/4: ЗВЕЗДА Т10, Т15, Т20,Т25, Т27,Т30, Т40, Т45, КРЕСТОВЫЕ 0,1,2,3, ПЛОСКИЕ 3,4,5,6, ШЕСТИГРАННИК 3,4,5,6,8. КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 6-8,10,-19,22,24,27,30,32ММ. НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ШЕСТИГРАННИК). НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ЗВЕЗДА). ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ 3ШТ 1Х75,2Х38, 2Х100ММ,</p>	Штука	2.00000	147 869.64	295 739.28	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
54	<p>НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.)</p> <p>НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ МЕТРИЧЕСКИХ КЛЮЧЕЙ, КОРОТКИХ В ФУТЛЯРЕ СОСТОИТ ИЗ 13 ШЕСТИГРАННЫХ ИЗОГНУТЫХ НА 90 ГРАДУСОВ ПРУТЬЕВ, РАЗМЕРАМИ ПО ПОВЕРХНОСТИ ГРАНЕЙ 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,17,19ММ</p>	Штука	2.00000	12 180.35	24 360.70	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
55	<p>НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18</p> <p>НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18</p>	Штука	5.00000	88 113.39	440 566.95	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

56	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	5 034.82	5 034.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ПОЛОТНО НОЖОВОЧН.ПО МЕТАЛЛУ 400x32x2 Р6М5 ГОСТ 6645-76 ПОЛОТНО НОЖОВОЧН.ПО МЕТАЛЛУ 400x32x2 Р6М5 ГОСТ 6645-76	Штука	50.00000	2 276.78	113 839.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ 100Х3Х27 ФРЕЗА ДИСКОВАЯ 100Х3Х27	Штука	2.00000	3 150.89	6 301.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	РЕЗЕЦ РАСТОЧНОЙ 2141-0010 T5K10 25MMX25MMX200MM РЕЗЕЦ РАСТОЧНОЙ 2141-0010 T5K10 25MMX25MMX200MM	Штука	12.00000	1 807.14	21 685.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,SDS-PLUS,4000 УД/МИН,900ОБ/МИН,3.2ДЖ ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ МОЩНОСТЬ 880ВТ, 220В, SDS-PLUS, 0-4000 УД/МИН, 0-900ОБ/МИН, 3.2ДЖ ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ МОЩНОСТЬ 880ВТ МАКСИМАЛЬНАЯ СКОРОСТЬ 900 ОБОРОТОВ В МИНУТУ РЕЖИМ РАБОТЫ СВЕРЛЕНИЕ ДОЛБЛЕНИЕ СВЕРЛЕНИЕ С УДАРОМ МАКСИМАЛЬНАЯ ЭНЕРГИЯ УДАРА 3,2 ДЖ МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР ОТВЕРСТИЯ В СТАЛИ 13ММ МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР ОТВЕРСТИЯ В БЕТОНЕ 28ММ МАКСИМАЛЬНОЕ ОТВЕРСТИЕ В ДЕРЕВЕ 30ММ КОЛИЧЕСТВО УДАРОВ 4000 В МИНУТУ ПИТАНИЕ ОТ СЕТИ 220В БЛОКИРОВКА ОТ СЛУЧАЙНОГО ВКЛЮЧЕНИЯ АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА ОГРАНИЧИТЕЛЬ С РЕЗИНОВЫМ ПОКРЫТИЕМ ТОРМОЗ ДВИГАТЕЛЯ	Штука	2.00000	107 426.78	214 853.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5 КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ СОПЛО-1,5ММ, ОБЪЕМ БАЧКА-0,6Л, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5КГ/КВ.СМ, ВЕС-1,5КГ	Штука	3.00000	6 242.85	18 728.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

62	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л	Штука	3.00000	7 027.20	21 081.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	7.00000	9 855.36	68 987.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	1.00000	71 579.52	71 579.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

65	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ НОЖНИЦЫ 60745-2-8-2011 ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	5.00000	117 504.00	587 520.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200 ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	Штука	47.00000	475.20	22 334.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	70.00000	123.84	8 668.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	12.00000	270.72	3 248.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	13.00000	2 079.36	27 031.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ	Комплект	15.00000	15 684.48	235 267.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

71	ШПАТЕЛЬ 150MM ШПАТЕЛЬ 150MM	Штука	12.00000	230.40	2 764.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ШПАТЕЛЬ 200 ШПАТЕЛЬ 200	Штука	10.00000	276.48	2 764.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100MM КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100MM	Штука	25.00000	328.32	8 208.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

74	ШПАТЕЛЬ 60X65 ШПАТЕЛЬ 60X65	Штука	7.00000	155.52	1 088.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л	Штука	3.00000	6 122.88	18 368.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ	Штука	15.00000	472.32	7 084.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

77	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65 НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65	Комплект	2.00000	1 238.40	2 476.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ) НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	4.00000	24 906.24	99 624.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	Штука	15.00000	7 574.40	113 616.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

80	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	10.00000	17 377.92	173 779.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 A24 S BF КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 A24 S BF	Штука	71.00000	414.72	29 445.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2 ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	Штука	20.00000	167.04	3 340.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2 ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2	Штука	20.00000	355.68	7 113.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3 ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3	Метр погонный	45.00000	1 342.08	60 393.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	50.00000	192.96	9 648.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

86	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	60.00000	215.13	12 907.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	3.00000	5 955.84	17 867.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ	Комплект	11.00000	26 651.52	293 166.72	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

89	УРОВЕНЬ 1,0 М УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	2.00000	1 584.00	3 168.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	13.00000	1 054.08	13 703.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	15.00000	1 059.84	15 897.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

92	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10 РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10	Штука	12.00000	1 693.44	20 321.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	ДРЕЛЬ УДАР 800ВТ 48000УД/М 3000ОБ/М Д.СВЕР ДЕР40/МЕТ13/БЕТ20 ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 800 ВТ, 2 СКОРОСТИ, 48000 УД/МИН, ХОЛОСТОЙ ХОД 3000 ОБ/МИН, РЕВЕРС, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ УДАРНАЯ ДРЕЛЬ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 800 ВТ, ДВЕ СКОРОСТИ, ТИП ПАТРОНА БЫСТРОЗАЖИМНОЙ, МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО УДАРОВ 48000 УД/МИН, МАКСИМАЛЬНОЕ ЧИСЛО ХОЛОСТОГО ХОДА 3000 ОБ/МИН, МАКСИМАЛЬНЫЙ КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 30 НМ, РЕВЕРС, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ, ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНАЯ МУФТА, ФИКСАЦИЯ ШПИНДЕЛЯ, ЭЛЕКТРОННАЯ РЕГУЛИРОВКА ЧАСТОТЫ ВРАЩЕНИЯ, В КОМПЛЕКТЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ РУКОЯТКА, ОГРАНИЧИТЕЛЬ ГЛУБИНЫ СВЕРЛЕНИЯ, БЛОКИРОВКА КНОПКИ ВКЛЮЧЕНИЯ	Штука	2.00000	92 937.60	185 875.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	Штука	1.00000	91 019.52	91 019.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

95	<p>ШЛИФМАШИНА УГЛОВ 303X103 ДВ 1100ВТ Д 125 КРУГА 11500 ОБ/МИН УГЛОВАЯ ШЛИФМАШИНКА МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ 1100 ВТ, ДИАМЕТР КРУГА 125ММ, 11500 ОБ/МИН МОЩНАЯ УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА ПОЗВОЛИТ ЛЕГКО И УДОБНО ПРОИЗВОДИТЬ РАБОТЫ ПО ШЛИФОВКЕ И РЕЗКЕ ТАКИХ МАТЕРИАЛОВ КАК МЕТАЛЛ, КИРПИЧ, БЕТОН И МНОГИХ ДРУГИХ. ОНА ОСНАЩЕНА ФУНКЦИЕЙ БЛОКИРОВКИ ШПИНДЕЛЯ, ТРЕХПОЗИЦИОННОЙ БОКОВОЙ РУКОЯТКОЙ И ЗАЩИТНЫМ КОЖУХОМ.КОРПУС РЕДУКТОРА ПЕРЕСТАВЛЯЕТСЯ С ШАГОМ 90 ГР. УСТАНОВКА РУКОЯТКИ С ЛЕВОЙ ИЛИ С ПРАВОЙ СТОРОНЫ. В КОМПЛЕКТ ВХОДИТ - ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ РУКОЯТКА, КРУГЛАЯ ГАЙКА, ДВУСТОРОННИЕ КЛЮЧИ, ЗАЖИМНОЙ ФЛАНЕЦ, ЗАЩИТНЫЙ КОЖУХ,ДВИГАТЕЛЬ МОЩНОСТЬЮ 1100 ВТ ДЛЯ ВЫСОКОЙ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТИ. НОМИНАЛЬНАЯ ВХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 1100 W, ЧИСЛО ОБОРОТОВ ХОЛОСТОГО ХОДА 11500 ОБ/МИН. ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 740 W. РЕЗЬБА ШЛИФОВАЛЬНОГО ШПИНДЕЛЯ М 14. ДИАМ. КРУГА 125 ММ. ДИАМ. РЕЗИНОВОГО ТАРЕЛЬЧАТОГО ШЛИФКРУГА 125 ММ. ДИАМ. КРУГЛОЙ ЩЕТКИ 75 ММ.РАЗМЕР ИНСТРУМЕНТА (ДЛИНА) 303 ММ.РАЗМЕР ИНСТРУМЕНТА (ВЫСОТА) 103 ММ. ВЕС 2.2 КГ. ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 2 СКОРОСТИ. ШЛИФОВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОБДИРКА) - ЗНАЧЕНИЕ ВИБРАЦИИ А</p>	Штука	2.00000	47 738.88	95 477.76	<p>Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
96	<p>ПЕРФОРАТОР 1400ВТ ПАТРОН SDS-MAX ПЕРФОРАТОР МОЩНОСТЬ 1400 ВТ, ПАТРОН SDS-MAX, 220В, ЧАСТОТА УДАРОВ 1200-1500 УД/МИН, ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ 0-305 ОБ/МИН, ЭНЕРГИЯ УДАРА 5-18 ДЖ. МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ПО БЕТОНУ 50ММ, С КОРОНКОЙ 160ММ. БЕССТУПЕНЧАТАЯ РЕГУЛИРОВКА СКОРОСТИ. ЗАЩИТА ОТ ПЕРЕГ</p>	Штука	2.00000	483 903.36	967 806.72	<p>Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
97	<p>БЕНЗОПИЛА ЦЕПН. 505ММ ЗВЕНЬЕВ 76ШТ,2.9 КВТ,ДВС58СМ3,БАК560МЛ БЕНЗОПИЛА ЦЕПНАЯ ДЛИНА ШИНЫ 505 ММ, КОЛИЧЕСТВО ЗВЕНЬЕВ 76 ШТ, МОЩНОСТЬ 2.9 КВТ, ОБЪЕМ ДВИГАТЕЛЯ 58 СМ.КУБ, ЕМКОСТЬ ТОПЛИВНОГО БАКА 560 МЛ ЦЕПНАЯ ПИЛА С КАРБЮРАТОРНЫМ ДВУХТАКТНЫМ ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ, ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ ПРОДОЛЬНОЙ И ПОПЕРЕЧНОЙ РАСПИЛОВКИ ДРЕВЕСИНЫ, ВАЛКИ ДЕРЕВЬЕВ, СПИЛИВАНИЯ ВЕТОК, ЗАГОТОВКИ ДРОВ, ДЛИНА ШИНЫ 505 ММ, ОБЪЕМ ДВИГАТЕЛЯ 58 СМ.КУБ, МОЩНОСТЬ 2.9 КВТ, ЕМКОСТЬ ТОПЛИВНОГО БАКА 560 МЛ, ВЕС БЕНЗОПИЛЫ С ЦЕПЬЮ И С ШИНОЙ 7.6 КГ, КОЛИЧЕСТВО ЗВЕНЬЕВ 76 ШТ</p>	Штука	3.00000	62 121.60	186 364.80	<p>Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

98	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	Штука	2.00000	399 669.12	799 338.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300 ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Комплект	4.00000	42 318.72	169 274.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200-8ДЮЙМ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200-8ДЮЙМ FORCE6903200	Штука	22.00000	10 730.88	236 079.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

101	УГЛОШЛИФМАШИНКА 125, G13V (1100W)/G13VA (1500W) УГЛОШЛИФМАШИНКА 125, G13V (1100W)/G13VA (1500W)	Штука	3.00000	94 872.96	284 618.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	НАБОР ГАЙКОВЕРТ ПНЕВМАТ.ГОЛОВКИ УДАРНЫЕ 9-27ММ, 17 ПРЕДМЕ. НАБОР ИНСТРУМЕНТА 1/2", ГАЙКОВЕРТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ И ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ УДАРНЫЕ 9-27ММ, 17 ПРЕДМЕТОВ ГАЙКОВЕРТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 1/2""DR JAI-1044, 7000 ОБ/МИН, 780 NM. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ УДАРНЫЕ 1/2" ""DR CR-МО 10 ШТ. 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 22, 24, 7ММ. УДЛИНИТЕЛЬ УДАРНЫЙ 1/2""DR CR-МО 125 ММ. ЛУБРИКАТОР КОНЦЕВОЙ 1/4""DR РТ ШТУЦЕР 1/4""DR РТ МАСЛЕНКА ОТВЕРТКА УГЛОВАЯ (ТОРЦЕВОЙ ЛЮЧ) Т27 ПЛАСТИКОВЫЙ КЕЙС. ХАРАКТЕРИСТИКИ JAI 1044 ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ КВАДРАТ (ДЮЙМ) 1/2 ЧАСТОТА СВОБОДНОГО ВРАЩЕНИЯ (ОБ/МИН.) 7000 КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ МАХ. (Н/М.) 780"ГАЙКОВЕРТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 1/2""DR JAI-1044, 7000 ОБ/МИН, 780 NM. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ УДАРНЫЕ 1/2""DR CR-МО 10 ШТ. 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 22, 24, 27 ММ. УДЛИНИТЕЛЬ УДАРНЫЙ 1/2""DR CR-МО 125 ММ. ЛУБРИКАТОР КОНЦЕВОЙ 1/4""DR РТ ШТУЦЕР 1/4""DR РТ МАСЛЕНКА ОТВЕРТКА УГЛОВАЯ (ТОРЦЕВОЙ КЛЮЧ) TORX® Т27 ПЛАСТИКОВЫЙ КЕЙС. ХАРАКТЕРИСТИКИ JAI 1044 ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ КВАДРАТ (ДЮЙМ) 1/2 ЧАСТОТА СВОБОДНОГО ВРАЩЕНИЯ (ОБ/МИН.) 7000 КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ МАХ. (Н/М.) 780 КРУТЯЩИЙ	Штука	2.00000	205 585.92	411 171.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Штука	14.00000	40 538.88	567 544.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

104	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	Штука	1.00000	49 107.14	49 107.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС	Штука	1.00000	34 821.42	34 821.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА МОЩНОСТЬЮ 2200ВТ, ДИАМЕТР ДИСКА 180ММ, 8500 ОБ/МИН ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 2200 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В, ЧИСЛО ОБОРОТОВ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 8500 ОБ/МИН, ДИАМЕТР ДИСКА 180 ММ, ПОСАДОЧНЫЙ ДИАМЕТР ДИСКА 22,23 ММ, МАССА 5,6 КГ, СЕТЕВОЙ ШНУР 2,5 М	Штука	1.00000	67 857.14	67 857.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

107	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Штука	1.00000	21 428.57	21 428.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12 КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12	Штука	14.00000	339.28	4 749.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140 КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	7.00000	625.00	4 375.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

110	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2	Штука	10.00000	93.75	937.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1	Штука	35.00000	93.75	3 281.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	НАБОР 1/2, 3/8 ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 39 ПРЕДМЕТОВ НАБОР 1/2, 3/8 ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 39 ПРЕДМЕТОВ FORCE41421	Штука	1.00000	46 428.57	46 428.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

113	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	25.00000	51.78	1 294.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96 ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96	Штука	1.00000	48 930.35	48 930.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	НАБОР СЛЕСАРЯ НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	4.00000	4 766.07	19 064.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

116	РУЛЕТКА 50М РУЛЕТКА 50М	Штука	3.00000	4 994.64	14 983.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 Вт, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 л, СОПЛО 3ММ КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 Вт, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 л, СОПЛО 3ММ	Штука	2.00000	16 160.71	32 321.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	КУВАЛДА 10КГ КУВАЛДА 10КГ	Штука	3.00000	9 821.42	29 464.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

119	КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ	Штука	4.00000	6 250.00	25 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ШПАТЕЛЬ 300ММ ШПАТЕЛЬ 300ММ	Штука	3.00000	351.78	1 055.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	Штука	6.00000	1 875.00	11 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

122	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200 ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200	Штука	6.00000	16 071.42	96 428.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	МОЛОТОК СВАРЩИКА КОВАНЫЙ L-320MM ВЕС 550Г МОЛОТОК СВАРЩИКА КОВАНЫЙ L-320MM ВЕС 550Г	Штука	1.00000	1 151.78	1 151.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5	Штука	2.00000	15 516.96	31 033.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

125	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 22Х24 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 22Х24	Штука	5.00000	1 275.00	6 375.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0	Штука	5.00000	86.60	433.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20	Штука	10.00000	794.64	7 946.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

128	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	1.00000	12 995.53	12 995.53	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 5ЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, ПОЛУКРУГЛЫЙ, КРУГЛЫЙ, ТРЕУГОЛЬНЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ	Штука	1.00000	2 676.78	2 676.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	РУЛЕТКА 20М РУЛЕТКА 20М	Штука	3.00000	2 591.96	7 775.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

131	ПИКА-ЗУБИЛО 410ММ ПИКА-ЗУБИЛО 410ММ	Штука	5.00000	1 748.21	8 741.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	МОЛОТОК 400ГР МОЛОТОК 400ГР	Штука	10.00000	934.82	9 348.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	МОЛОТОК 800ГР МОЛОТОК 800ГР	Штука	5.00000	1 563.39	7 816.95	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

134	<p>ПИСТОЛЕТ ДЛЯ СМАЗКИ ПИСТОЛЕТ ДЛЯ СМАЗКИ</p>	Штука	2.00000	3 183.03	6 366.06	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
135	<p>НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД Размер кейса: 15" x 11" x 4" (380 x 288 x 90 мм); Посадочный размер: 1/4" и 1/2"; Наружный диаметр: 4 — 19 мм; Вес: 5 кг.</p>	Комплект	2.00000	74 295.53	148 591.06	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
136	<p>ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ ML 140</p>	Штука	6.00000	8 176.78	49 060.68	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

137	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ	Штука	5.00000	1 264.28	6 321.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	4.00000	2 095.53	8 382.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	2.00000	1 073.21	2 146.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

140	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ	Штука	6.00000	2 689.28	16 135.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г	Штука	6.00000	1 211.60	7 269.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ МАТЕРИАЛ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ДЕРЕВО, ДНО ИЗ ОЦИНКОВОЙ СТАЛИ, ДЛИНА 1510ММ, ШИРИНА 520ММ, ГЛУБИНА 100ММ	Штука	4.00000	4 442.85	17 771.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

143	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N4 (КТР-4) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N4 (КТР-4)	Штука	5.00000	10 073.21	50 366.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Штука	9.00000	2 416.96	21 752.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	10.00000	4 040.17	40 401.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

146	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ (32-75) ММ НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ (32-75) ММ	Комплект	2.00000	58 035.71	116 071.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	2.00000	11 732.14	23 464.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
148	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	3.00000	1 744.64	5 233.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

149	ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М. ЦВЕТНОЙ ДИСПЛЕЙ СЕНСОРНЫЙ С ПОДСВЕТКОЙ ИЗМЕРЕНИЕ УГЛА НАКЛОНА ЦИФРОВОЙ ВИЗИР С ВИДЕОИСКАТЕЛЕМ УВЕЛИЧЕНИЕ ЦИФРОВОГО ВИЗИРА 4-х-КРАТНОЕ СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP54 РАБОЧИЙ ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР -10...+50° С ВЕС 238ГР. КОМПЛЕКТАЦИЯ: ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР D810 - 1ШТ. USB КАБЕЛЬ - 1ШТ. СЕТЕВОЙ АДАПТЕР 220В - 1ШТ. СУМКА-ЧЕХОЛ - 1ШТ.	Штука	1.00000	217 675.00	217 675.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	50.00000	294.64	14 732.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	109.00000	848.21	92 454.89	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

152	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	50.00000	1 160.71	58 035.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	13.00000	276.48	3 594.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1.2X22.2	Штука	30.00000	123.84	3 715.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

155	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	15.00000	2 044.80	30 672.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л	Штука	2.00000	7 027.20	14 054.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	1.00000	5 904.00	5 904.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

158	<p>НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ</p> <p>НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ</p>	Комплект	2.00000	9 855.36	19 710.72	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
159	<p>ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН</p> <p>ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ</p>	Штука	1.00000	71 579.52	71 579.52	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
160	<p>НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ</p> <p>НОЖНИЦЫ 60745-2-8-2011 ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ</p>	Штука	1.00000	117 504.00	117 504.00	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

161	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200 ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	Штука	40.00000	475.20	19 008.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	5.00000	357.12	1 785.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	3.00000	927.36	2 782.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

164	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	14.00000	123.84	1 733.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	КУВАЛДА ЗКГ КУВАЛДА ЗКГ	Штука	10.00000	4 671.36	46 713.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	ШПАТЕЛЬ 100ММ ШПАТЕЛЬ 100ММ	Штука	3.00000	195.84	587.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

167	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	20.00000	215.13	4 302.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
168	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	20.00000	270.72	5 414.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120 КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	Штука	14.00000	616.32	8 628.48	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

170	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	5.00000	1 002.24	5 011.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	4.00000	2 079.36	8 317.44	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 22Х24 КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 22Х24	Штука	5.00000	777.60	3 888.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

173	КРУГ ОТРЕЗНОЙ АРМ. 230X2,5X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ АРМ. 230X2,5X22	Штука	5.00000	374.40	1 872.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	НАБОР САНТЕХНИКА НАБОР САНТЕХНИКА	Комплект	1.00000	14 083.20	14 083.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503991	Комплект	1.00000	15 684.48	15 684.48	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

176	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ	Комплект	1.00000	9 000.00	9 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.) НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.)	Комплект	1.00000	12 810.24	12 810.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
178	РУЛЕТКА 5М РУЛЕТКА 5М	Штука	19.00000	685.44	13 023.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

179	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ25ММ,СТ ЗАЩИТЫ-IP65 МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ25ММ,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	50.00000	501.12	25 056.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	МЕТАЛЛУРУКАВ ГЕРМЕТИЧНЫЙ В ПВХ ОБОЛОЧКЕ МЕТАЛЛУРУКАВ ГЕРМЕТИЧНЫЙ В ПВХ ОБОЛОЧКЕ	Метр	100.00000	1 393.92	139 392.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125 МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Штука	1.00000	75 346.56	75 346.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

182	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Штука	3.00000	40 538.88	121 616.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
183	ЩУП КЛИНОВОЙ 0,2-9,0ММ ДИАПАЗОН ЗАМЕРОВ ЗАЗОРОВ - МИНИМАЛЬНОЕ - 0,2 ММ, МАКСИМАЛЬНОЕ - 9,0 ММ, ДЛИНА – 200ММ, ШИРИНА – 5ММ, ВЫСОТА – 10ММ	Штука	1.00000	108 950.40	108 950.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
184	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140 КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	30.00000	625.00	18 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

185	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	65.00000	51.78	3 365.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ	Штука	2.00000	16 160.71	32 321.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
187	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	Штука	4.00000	1 875.00	7 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

188	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	1.00000	12 995.53	12 995.53	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
189	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА) ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ, ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЙ 0,2-60М., ГАБАРИТЫ 120Х37Х20ММ. (ЧЕХОЛ, БАТАРЕЯ) КЛАСС ЛАЗЕРА - 2, ТОЧНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЯ - +/-1.5, МИНИМАЛЬНОЕ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ -0.2, МАКСИМАЛЬНАЯ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ -60, ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ ШКАЛА - МЕТРИЧЕСКАЯ, МИНИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА- -10.0, МАКСИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -50.0, ЗАЩИТА ОБОРУДОВАНИЯ ОТ ВОДЫ И ПЫЛИ IP - IP54	Штука	2.00000	26 785.71	53 571.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	ШУРУПОВЕРТ АККУМ 169Х197 ХОЛ ХОД 4500ОБ/МИН ДЕР/СТАЛ 30/10 ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 18В, ХОЛОСТОЙ ХОД 4500 ОБ/МИН, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/СТАЛЬ 30/10 ММ, КЕЙС ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА первая СКОРОСТЬ до 450 ОБ./МИН, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА ВТОРАЯ СКОРОСТЬ до1400 ОБ./МИН, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (СТАЛЬ) 10ММ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (ДЕРЕВО) 30ММ, КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ (ТВЕРДЫЙ / МЯГКИЙ МАТЕРИАЛ) 17 / 38 НМ, АККУМУЛЯТОР 18 В / 1,5 АН, ТИП АККУМУЛЯТОРА LI-ION, РАЗМЕРЫ (ДЛИНА Х ШИРИНА Х ВЫСОТА) 169 Х 197 ММ, ВЕС 1.3КГ. В КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ ВХОДИТ КЕЙС, 2 АККУМУЛЯТОРА ЕМКОСТЬЮ 1.5АН, БЫСТРОЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО	Штука	3.00000	60 994.64	182 983.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

191	<p>НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77</p> <p>НАБОР НАДФИЛЕЙ КЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77</p>	Комплект	2.00000	870.53	1 741.06	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
192	<p>НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ</p>	Комплект	3.00000	14 564.28	43 692.84	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
193	<p>НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.</p> <p>НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ КЗ 6 ШТ.</p>	Комплект	1.00000	714.28	714.28	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

194	НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ6117008	Комплект	3.00000	1 151.78	3 455.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
195	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН	Штука	1.00000	21 250.00	21 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
196	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН, ЭНЕРГИЯ ЕДИНИЧНОГО УДАРА 2,7ДЖ, 220 В, ЦВЕТ СИНИЙ	Штука	6.00000	62 500.00	375 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

197	ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ240 ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ240	Штука	1.00000	66 071.42	66 071.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
198	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ NBVG 0-150 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ КЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ NBVG 0-150	Штука	2.00000	10 714.28	21 428.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
199	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л	Штука	5.00000	8 680.35	43 401.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

200	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	Штука	1.00000	50 638.39	50 638.39	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
201	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	2.00000	2 095.53	4 191.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
202	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М	Штука	1.00000	25 892.85	25 892.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

203	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕ. 550X360X100 ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА</p> <p>НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕТОВ 1/4, 1/2 ДЮЙМА В КЕЙСЕ 550X360X100 ММ , КОД 616 5139. ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ 1/4ДЮЙМА: УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, 12 ГРАННЫЕ 4-13ММ, УДЛИНЕННЫЕ 6,7,8,10,12,13 ММ. 1/2 ДЮЙМА 12 ГРАННЫЕ 8-21,22,24,27,30,32ММ, УДЛИНЕННЫЕ 1/2 ДЮЙМА 12-14,17,19,21,22,24ММ. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/4 ДЮЙМА Е-А, Е-5, Е-6, Е-6, Е-7,Е-8. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/2 ДЮЙМА 10,12,14,16,18,20ММ. СВЕЧНОЙ КЛЮЧ 1/2ДЮЙМА 16,21 ММ. ТРЕЩЕТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. УДЛИНИТЕЛЬ: 1/4Х50ММ, 1/4Х70ММ, 1/2Х25ММ,1/2Х100ММ, 1/2Х250ММ. ГИБКИЙ УДЛИНИТЕЛЬ 1/4Х100ММ. ВОРОТОК: 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. ВОРОТОК С ПЛАВАЮЩИМ КВАДРАТОМ 1/2Х350ММ. КАРДАН 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. РУКОЯТКА ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/4. ДЕРЖАТЕЛЬ БИТ 1/4. БИТЫ 1/4: ЗВЕЗДА Т10, Т15, Т20,Т25, Т27,Т30, Т40, Т45, КРЕСТОВЫЕ 0,1,2,3, ПЛОСКИЕ 3,4,5,6, ШЕСТИГРАННИК 3,4,5,6,8. КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 6-8,10,-19,22,24,27,30,32ММ. НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ШЕСТИГРАННИК). НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ЗВЕЗДА). ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ ЗШТ 1Х75,2Х38, 2Х100ММ,</p>	Штука	1.00000	147 869.64	147 869.64	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
204	<p>РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ</p> <p>РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ</p>	Штука	2.00000	141 038.39	282 076.78	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
205	<p>ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2</p> <p>ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2</p>	Штука	5.00000	123.84	619.20	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

206	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Штука	1.00000	71 579.52	71 579.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
207	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200 ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200	Штука	50.00000	475.20	23 760.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
208	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	10.00000	215.13	2 151.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

209	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ	Комплект	3.00000	15 684.48	47 053.44	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
210	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ) НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	1.00000	24 906.24	24 906.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
211	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22	Штука	100.00000	244.22	24 422.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

212	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 65ММ ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 65ММ	Штука	2.00000	5 454.72	10 909.44	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
213	ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6 ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6	Метр	58.00000	1 342.08	77 840.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
214	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23	Штука	10.00000	123.84	1 238.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

215	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	Комплект	1.00000	8 997.12	8 997.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
216	НАБОР БУРОВ 9ШТ НАБОР БУРОВ 9ШТ	Штука	3.00000	6 341.76	19 025.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
217	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Штука	2.00000	40 538.88	81 077.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

218	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200 НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200	Штука	3.00000	171 423.36	514 270.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			2 500.00000		13 729 877.28					
				с НДС		15 377 462.55				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
01.02.2022 13:00:00	01.02.2022 13:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Yulya.Prytkova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
договор поставки резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/8326?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	Объявление КМД 218 испр-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/8326?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	документация КМД 218 docx (/ru/Tender/dlDoc/8326?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/8326?fid=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/8326?fid=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	документация КМД 218 docx (/ru/Tender/dlDoc/8326?fid=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2	Штука	60.00000	93.75	5 625.00	(/ru/tender/dlLot/8326?no=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
2	НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	1.00000	4 766.07	4 766.07	(/ru/tender/dlLot/8326?no=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
3	КУВАЛДА 5КГ	Штука	5.00000	6 250.00	31 250.00	(/ru/tender/dlLot/8326?no=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
4	ШПАТЕЛЬ 300ММ	Штука	5.00000	351.78	1 758.90	(/ru/tender/dlLot/8326?no=4&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0

5	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	27.00000	1 875.00	50 625.00	(ru/tender/dlot/8326?no=5&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
6	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0	Штука	10.00000	86.60	866.00	(ru/tender/dlot/8326?no=6&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
7	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	1.00000	12 995.53	12 995.53	(ru/tender/dlot/8326?no=7&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
8	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ	Штука	1.00000	2 676.78	2 676.78	(ru/tender/dlot/8326?no=8&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
9	ПИКА-ЗУБИЛО 410ММ	Штука	2.00000	1 748.21	3 496.42	(ru/tender/dlot/8326?no=9&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
10	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	Штука	2.00000	26 785.71	53 571.42	(ru/tender/dlot/8326?no=10&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
11	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ БИМЕТАЛЛИЧЕСКОЕ	Штука	20.00000	294.64	5 892.80	(ru/tender/dlot/8326?no=11&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
12	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	Штука	4.00000	96 428.57	385 714.28	(ru/tender/dlot/8326?no=12&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	3
13	МОЛОТОК ОТБойН ЭЛЕКТРИЧ МОЩ-1340ВТ,ЧИСЛО УД В МИН-1400	Штука	1.00000	134 357.14	134 357.14	(ru/tender/dlot/8326?no=13&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	1
14	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	12.00000	892.85	10 714.20	(ru/tender/dlot/8326?no=14&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
15	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ	Штука	24.00000	1 317.85	31 628.40	(ru/tender/dlot/8326?no=15&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
16	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	Штука	1.00000	3 117.85	3 117.85	(ru/tender/dlot/8326?no=16&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
17	СУЧКОРЕЗ , УПОРНАЯ НАКОВАЛЬНЯ, СТАЛЬНЫЕ РУЧКИ 750 ММ	Штука	2.00000	7 142.85	14 285.70	(ru/tender/dlot/8326?no=17&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
18	БОКОРЕЗЫ И КУСАЧКИ УСИЛЕННЫЕ	Штука	24.00000	8 035.71	192 857.04	(ru/tender/dlot/8326?no=18&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	2
19	СЕКАТОР 205ММ-22ММ	Штука	10.00000	2 857.14	28 571.40	(ru/tender/dlot/8326?no=19&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
20	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	Штука	3.00000	892.85	2 678.55	(ru/tender/dlot/8326?no=20&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
21	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	Штука	3.00000	1 071.42	3 214.26	(ru/tender/dlot/8326?no=21&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
22	БОЛТОРЕЗ 634ММ	Штука	3.00000	7 267.85	21 803.55	(ru/tender/dlot/8326?no=22&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
23	БИТА НА ШУРУПОВЕРТ	Упаковка	5.00000	290.17	1 450.85	(ru/tender/dlot/8326?no=23&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
24	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32	Штука	7.00000	2 399.10	16 793.70	(ru/tender/dlot/8326?no=24&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
25	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46	Штука	2.00000	8 370.53	16 741.06	(ru/tender/dlot/8326?no=25&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
26	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ	Штука	3.00000	37 500.00	112 500.00	(ru/tender/dlot/8326?no=26&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
27	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50	Метр погонный	15.00000	1 641.07	24 616.05	(ru/tender/dlot/8326?no=27&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0

28	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ.	Комплект	14.00000	2 642.85	36 999.90	(ru/tender/dllot/8326?no=28&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
29	РУЛЕТКА 30М	Штука	2.00000	3 423.21	6 846.42	(ru/tender/dllot/8326?no=29&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
30	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	22 306.25	44 612.50	(ru/tender/dllot/8326?no=30&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
31	БУР 12Х160	Штука	5.00000	345.53	1 727.65	(ru/tender/dllot/8326?no=31&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
32	БУР ПО БЕТОНУ 10х260	Штука	2.00000	408.03	816.06	(ru/tender/dllot/8326?no=32&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
33	БУР ПО БЕТОНУ 12х260	Штука	2.00000	430.35	860.70	(ru/tender/dllot/8326?no=33&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
34	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300Х12,5Х0,63 ММ	Штука	80.00000	34.82	2 785.60	(ru/tender/dllot/8326?no=34&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
35	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	Штука	5.00000	1 745.53	8 727.65	(ru/tender/dllot/8326?no=35&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
36	ПИКА L 400	Штука	5.00000	1 748.21	8 741.05	(ru/tender/dllot/8326?no=36&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
37	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	Штука	12.00000	1 283.92	15 407.04	(ru/tender/dllot/8326?no=37&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
38	РЕЗЕЦ ПОДРЕЗНОЙ 25Х16 Т15К6	Штука	12.00000	894.64	10 735.68	(ru/tender/dllot/8326?no=38&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
39	ШУРУПОВЕРТ АККУМ 169Х197 ХОЛ ХОД 4500ОБ/МИН ДЕР/СТАЛ 30/10	Штука	2.00000	60 994.64	121 989.28	(ru/tender/dllot/8326?no=39&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	3
40	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	4.00000	2 095.53	8 382.12	(ru/tender/dllot/8326?no=40&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
41	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	7.00000	1 073.21	7 512.47	(ru/tender/dllot/8326?no=41&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
42	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	14.00000	11 732.14	164 249.96	(ru/tender/dllot/8326?no=42&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
43	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	10.00000	848.21	8 482.10	(ru/tender/dllot/8326?no=43&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
44	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	70.00000	1 160.71	81 249.70	(ru/tender/dllot/8326?no=44&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
45	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	2.00000	851.78	1 703.56	(ru/tender/dllot/8326?no=45&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
46	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	7.00000	2 557.14	17 899.98	(ru/tender/dllot/8326?no=46&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
47	МАСТЕРОК 140 СМ	Штука	8.00000	735.71	5 885.68	(ru/tender/dllot/8326?no=47&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
48	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ	Штука	2.00000	25 892.85	51 785.70	(ru/tender/dllot/8326?no=48&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
49	ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ	Штука	10.00000	2 341.07	23 410.70	(ru/tender/dllot/8326?no=49&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0
50	ДРЕЛЬ РУЧНАЯ 6ММ	Штука	1.00000	6 161.60	6 161.60	(ru/tender/dllot/8326?no=50&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhRHZEMG04bw==)	0

51	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В	Штука	1.00000	33 361.60	33 361.60	(/ru/tender/dllot/8326?no=51&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
52	НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ, 15 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	28 507.14	57 014.28	(/ru/tender/dllot/8326?no=52&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	2
53	НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕ. 550X360X100 ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА	Штука	2.00000	147 869.64	295 739.28	(/ru/tender/dllot/8326?no=53&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	3
54	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.)	Штука	2.00000	12 180.35	24 360.70	(/ru/tender/dllot/8326?no=54&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
55	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	Штука	5.00000	88 113.39	440 566.95	(/ru/tender/dllot/8326?no=55&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	1
56	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	5 034.82	5 034.82	(/ru/tender/dllot/8326?no=56&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
57	ПОЛОТНО НОЖОВОЧН.ПО МЕТАЛЛУ 400x32x2 Р6М5 ГОСТ 6645-76	Штука	50.00000	2 276.78	113 839.00	(/ru/tender/dllot/8326?no=57&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
58	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ 100Х3Х27	Штука	2.00000	3 150.89	6 301.78	(/ru/tender/dllot/8326?no=58&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
59	РЕЗЕЦ РАСТОЧНОЙ 2141-0010 Т5К10 25ММХ25ММХ200ММ	Штука	12.00000	1 807.14	21 685.68	(/ru/tender/dllot/8326?no=59&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
60	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,SDS-PLUS,4000 УД/МИН,9000ОБ/МИН,3.2ДЖ	Штука	2.00000	107 426.78	214 853.56	(/ru/tender/dllot/8326?no=60&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	4
61	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5	Штука	3.00000	6 242.85	18 728.55	(/ru/tender/dllot/8326?no=61&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
62	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л	Штука	3.00000	7 027.20	21 081.60	(/ru/tender/dllot/8326?no=62&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
63	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	7.00000	9 855.36	68 987.52	(/ru/tender/dllot/8326?no=63&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	2
64	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Штука	1.00000	71 579.52	71 579.52	(/ru/tender/dllot/8326?no=64&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	1
65	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	5.00000	117 504.00	587 520.00	(/ru/tender/dllot/8326?no=65&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
66	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Штука	47.00000	475.20	22 334.40	(/ru/tender/dllot/8326?no=66&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	2
67	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	70.00000	123.84	8 668.80	(/ru/tender/dllot/8326?no=67&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	2
68	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	12.00000	270.72	3 248.64	(/ru/tender/dllot/8326?no=68&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
69	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	13.00000	2 079.36	27 031.68	(/ru/tender/dllot/8326?no=69&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
70	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ	Комплект	15.00000	15 684.48	235 267.20	(/ru/tender/dllot/8326?no=70&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	1
71	ШПАТЕЛЬ 150ММ	Штука	12.00000	230.40	2 764.80	(/ru/tender/dllot/8326?no=71&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
72	ШПАТЕЛЬ 200	Штука	10.00000	276.48	2 764.80	(/ru/tender/dllot/8326?no=72&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
73	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	25.00000	328.32	8 208.00	(/ru/tender/dllot/8326?no=73&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	2

74	ШПАТЕЛЬ 60X65	Штука	7.00000	155.52	1 088.64	(ru/tender/dlot/8326?no=74&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
75	ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л	Штука	3.00000	6 122.88	18 368.64	(ru/tender/dlot/8326?no=75&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
76	ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ	Штука	15.00000	472.32	7 084.80	(ru/tender/dlot/8326?no=76&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
77	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65	Комплект	2.00000	1 238.40	2 476.80	(ru/tender/dlot/8326?no=77&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
78	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	4.00000	24 906.24	99 624.96	(ru/tender/dlot/8326?no=78&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
79	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	Штука	15.00000	7 574.40	113 616.00	(ru/tender/dlot/8326?no=79&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	1
80	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	10.00000	17 377.92	173 779.20	(ru/tender/dlot/8326?no=80&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
81	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 A24 S BF	Штука	71.00000	414.72	29 445.12	(ru/tender/dlot/8326?no=81&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
82	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	Штука	20.00000	167.04	3 340.80	(ru/tender/dlot/8326?no=82&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
83	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2	Штука	20.00000	355.68	7 113.60	(ru/tender/dlot/8326?no=83&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
84	ШЛИФШУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3	Метр погонный	45.00000	1 342.08	60 393.60	(ru/tender/dlot/8326?no=84&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
85	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	50.00000	192.96	9 648.00	(ru/tender/dlot/8326?no=85&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
86	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	60.00000	215.13	12 907.80	(ru/tender/dlot/8326?no=86&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
87	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	3.00000	5 955.84	17 867.52	(ru/tender/dlot/8326?no=87&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
88	НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ	Комплект	11.00000	26 651.52	293 166.72	(ru/tender/dlot/8326?no=88&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
89	УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	2.00000	1 584.00	3 168.00	(ru/tender/dlot/8326?no=89&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
90	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	13.00000	1 054.08	13 703.04	(ru/tender/dlot/8326?no=90&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
91	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	15.00000	1 059.84	15 897.60	(ru/tender/dlot/8326?no=91&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
92	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10	Штука	12.00000	1 693.44	20 321.28	(ru/tender/dlot/8326?no=92&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
93	ДРЕЛЬ УДАР 800ВТ 48000УД/М 3000ОБ/М Д.СВЕР ДЕР40/МЕТ13/БЕТ20	Штука	2.00000	92 937.60	185 875.20	(ru/tender/dlot/8326?no=93&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	3
94	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	Штука	1.00000	91 019.52	91 019.52	(ru/tender/dlot/8326?no=94&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	3
95	ШЛИФМАШИНА УГЛОВ 303X103 ДВ 1100ВТ Д 125 КРУГА 11500 ОБ/МИН	Штука	2.00000	47 738.88	95 477.76	(ru/tender/dlot/8326?no=95&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	1
96	ПЕРФОРАТОР 1400ВТ ПАТРОН SDS-MAX	Штука	2.00000	483 903.36	967 806.72	(ru/tender/dlot/8326?no=96&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	3

97	БЕНЗОПИЛА ЦЕПН. 505ММ ЗВЕНЬЕВ 76ШТ.2.9 КВТ,ДВС58СМ3,БАК560МЛ	Штука	3.00000	62 121.60	186 364.80	(/ru/tender/dlot/8326?no=97&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	1
98	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	Штука	2.00000	399 669.12	799 338.24	(/ru/tender/dlot/8326?no=98&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	3
99	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Комплект	4.00000	42 318.72	169 274.88	(/ru/tender/dlot/8326?no=99&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
100	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200-8ДЮЙМ	Штука	22.00000	10 730.88	236 079.36	(/ru/tender/dlot/8326?no=100&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
101	УГЛОШЛИФМАШИНКА 125, G13V (1100W)/G13VA (1500W)	Штука	3.00000	94 872.96	284 618.88	(/ru/tender/dlot/8326?no=101&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	3
102	НАБОР ГАЙКОВЕРТ ПНЕВМАТ.ГОЛОВКИ УДАРНЫЕ 9-27ММ, 17 ПРЕДМЕ.	Штука	2.00000	205 585.92	411 171.84	(/ru/tender/dlot/8326?no=102&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
103	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Штука	14.00000	40 538.88	567 544.32	(/ru/tender/dlot/8326?no=103&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
104	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	Штука	1.00000	49 107.14	49 107.14	(/ru/tender/dlot/8326?no=104&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
105	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС	Штука	1.00000	34 821.42	34 821.42	(/ru/tender/dlot/8326?no=105&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	1
106	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	Штука	1.00000	67 857.14	67 857.14	(/ru/tender/dlot/8326?no=106&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	3
107	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Штука	1.00000	21 428.57	21 428.57	(/ru/tender/dlot/8326?no=107&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	1
108	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12	Штука	14.00000	339.28	4 749.92	(/ru/tender/dlot/8326?no=108&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	2
109	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	7.00000	625.00	4 375.00	(/ru/tender/dlot/8326?no=109&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	2
110	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2	Штука	10.00000	93.75	937.50	(/ru/tender/dlot/8326?no=110&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
111	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1	Штука	35.00000	93.75	3 281.25	(/ru/tender/dlot/8326?no=111&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
112	НАБОР 1/2, 3/8 ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 39 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	46 428.57	46 428.57	(/ru/tender/dlot/8326?no=112&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	1
113	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	25.00000	51.78	1 294.50	(/ru/tender/dlot/8326?no=113&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
114	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96	Штука	1.00000	48 930.35	48 930.35	(/ru/tender/dlot/8326?no=114&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	2
115	НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	4.00000	4 766.07	19 064.28	(/ru/tender/dlot/8326?no=115&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
116	РУЛЕТКА 50М	Штука	3.00000	4 994.64	14 983.92	(/ru/tender/dlot/8326?no=116&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
117	КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ	Штука	2.00000	16 160.71	32 321.42	(/ru/tender/dlot/8326?no=117&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	1
118	КУВАЛДА 10КГ	Штука	3.00000	9 821.42	29 464.26	(/ru/tender/dlot/8326?no=118&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0
119	КУВАЛДА 5КГ	Штука	4.00000	6 250.00	25 000.00	(/ru/tender/dlot/8326?no=119&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihRHZEMG04bw==)	0

120	ШПАТЕЛЬ 300ММ	Штука	3.00000	351.78	1 055.34	(/ru/tender/dlot/8326?no=120&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
121	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	6.00000	1 875.00	11 250.00	(/ru/tender/dlot/8326?no=121&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
122	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200	Штука	6.00000	16 071.42	96 428.52	(/ru/tender/dlot/8326?no=122&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
123	МОЛОТОК СВАРЩИКА КОВАНЫЙ L-320ММ ВЕС 550Г	Штука	1.00000	1 151.78	1 151.78	(/ru/tender/dlot/8326?no=123&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
124	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5	Штука	2.00000	15 516.96	31 033.92	(/ru/tender/dlot/8326?no=124&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
125	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 22X24	Штука	5.00000	1 275.00	6 375.00	(/ru/tender/dlot/8326?no=125&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
126	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0	Штука	5.00000	86.60	433.00	(/ru/tender/dlot/8326?no=126&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
127	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X20X20	Штука	10.00000	794.64	7 946.40	(/ru/tender/dlot/8326?no=127&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
128	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	1.00000	12 995.53	12 995.53	(/ru/tender/dlot/8326?no=128&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
129	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ	Штука	1.00000	2 676.78	2 676.78	(/ru/tender/dlot/8326?no=129&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
130	РУЛЕТКА 20М	Штука	3.00000	2 591.96	7 775.88	(/ru/tender/dlot/8326?no=130&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
131	ПИКА-ЗУБИЛО 410ММ	Штука	5.00000	1 748.21	8 741.05	(/ru/tender/dlot/8326?no=131&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
132	МОЛОТОК 400ГР	Штука	10.00000	934.82	9 348.20	(/ru/tender/dlot/8326?no=132&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
133	МОЛОТОК 800ГР	Штука	5.00000	1 563.39	7 816.95	(/ru/tender/dlot/8326?no=133&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	2
134	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ СМАЗКИ	Штука	2.00000	3 183.03	6 366.06	(/ru/tender/dlot/8326?no=134&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
135	НАБОР ГОЛОВЕК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	Комплект	2.00000	74 295.53	148 591.06	(/ru/tender/dlot/8326?no=135&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	1
136	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ	Штука	6.00000	8 176.78	49 060.68	(/ru/tender/dlot/8326?no=136&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
137	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ	Штука	5.00000	1 264.28	6 321.40	(/ru/tender/dlot/8326?no=137&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
138	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	4.00000	2 095.53	8 382.12	(/ru/tender/dlot/8326?no=138&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
139	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	2.00000	1 073.21	2 146.42	(/ru/tender/dlot/8326?no=139&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
140	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ	Штука	6.00000	2 689.28	16 135.68	(/ru/tender/dlot/8326?no=140&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	2
141	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г	Штука	6.00000	1 211.60	7 269.60	(/ru/tender/dlot/8326?no=141&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
142	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	Штука	4.00000	4 442.85	17 771.40	(/ru/tender/dlot/8326?no=142&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0

143	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N4 (КТР-4)	Штука	5.00000	10 073.21	50 366.05	(/ru/tender/dllot/8326?no=143&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
144	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Штука	9.00000	2 416.96	21 752.64	(/ru/tender/dllot/8326?no=144&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
145	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	10.00000	4 040.17	40 401.70	(/ru/tender/dllot/8326?no=145&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
146	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ (32-75) ММ	Комплект	2.00000	58 035.71	116 071.42	(/ru/tender/dllot/8326?no=146&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
147	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	2.00000	11 732.14	23 464.28	(/ru/tender/dllot/8326?no=147&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
148	РУЛЕТКА 10М	Штука	3.00000	1 744.64	5 233.92	(/ru/tender/dllot/8326?no=148&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
149	ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М	Штука	1.00000	217 675.00	217 675.00	(/ru/tender/dllot/8326?no=149&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
150	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	50.00000	294.64	14 732.00	(/ru/tender/dllot/8326?no=150&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
151	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	109.00000	848.21	92 454.89	(/ru/tender/dllot/8326?no=151&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
152	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	50.00000	1 160.71	58 035.50	(/ru/tender/dllot/8326?no=152&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
153	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	13.00000	276.48	3 594.24	(/ru/tender/dllot/8326?no=153&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
154	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Штука	30.00000	123.84	3 715.20	(/ru/tender/dllot/8326?no=154&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
155	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	15.00000	2 044.80	30 672.00	(/ru/tender/dllot/8326?no=155&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
156	ЛАМПА ПЯЛЬНАЯ 1,5Л	Штука	2.00000	7 027.20	14 054.40	(/ru/tender/dllot/8326?no=156&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
157	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	1.00000	5 904.00	5 904.00	(/ru/tender/dllot/8326?no=157&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
158	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	2.00000	9 855.36	19 710.72	(/ru/tender/dllot/8326?no=158&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	2
159	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Штука	1.00000	71 579.52	71 579.52	(/ru/tender/dllot/8326?no=159&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	3
160	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	1.00000	117 504.00	117 504.00	(/ru/tender/dllot/8326?no=160&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
161	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Штука	40.00000	475.20	19 008.00	(/ru/tender/dllot/8326?no=161&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	2
162	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	5.00000	357.12	1 785.60	(/ru/tender/dllot/8326?no=162&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
163	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	3.00000	927.36	2 782.08	(/ru/tender/dllot/8326?no=163&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
164	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	14.00000	123.84	1 733.76	(/ru/tender/dllot/8326?no=164&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	2
165	КУВАЛДА ЗКГ	Штука	10.00000	4 671.36	46 713.60	(/ru/tender/dllot/8326?no=165&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0

166	ШПАТЕЛЬ 100ММ	Штука	3.00000	195.84	587.52	(/ru/tender/dlot/8326?no=166&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
167	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	20.00000	215.13	4 302.60	(/ru/tender/dlot/8326?no=167&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
168	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	20.00000	270.72	5 414.40	(/ru/tender/dlot/8326?no=168&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
169	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	Штука	14.00000	616.32	8 628.48	(/ru/tender/dlot/8326?no=169&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	2
170	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	5.00000	1 002.24	5 011.20	(/ru/tender/dlot/8326?no=170&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
171	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	4.00000	2 079.36	8 317.44	(/ru/tender/dlot/8326?no=171&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
172	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 22X24	Штука	5.00000	777.60	3 888.00	(/ru/tender/dlot/8326?no=172&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
173	КРУГ ОТРЕЗНОЙ АРМ. 230X2,5X22	Штука	5.00000	374.40	1 872.00	(/ru/tender/dlot/8326?no=173&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
174	НАБОР САНТЕХНИКА	Комплект	1.00000	14 083.20	14 083.20	(/ru/tender/dlot/8326?no=174&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
175	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ	Комплект	1.00000	15 684.48	15 684.48	(/ru/tender/dlot/8326?no=175&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
176	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ	Комплект	1.00000	9 000.00	9 000.00	(/ru/tender/dlot/8326?no=176&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
177	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.)	Комплект	1.00000	12 810.24	12 810.24	(/ru/tender/dlot/8326?no=177&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
178	РУЛЕТКА 5М	Штука	19.00000	685.44	13 023.36	(/ru/tender/dlot/8326?no=178&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
179	МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ25ММ,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	50.00000	501.12	25 056.00	(/ru/tender/dlot/8326?no=179&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
180	МЕТАЛЛУКАВ ГЕРМЕТИЧНЫЙ В ПВХ ОБОЛОЧКЕ	Метр	100.00000	1 393.92	139 392.00	(/ru/tender/dlot/8326?no=180&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
181	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Штука	1.00000	75 346.56	75 346.56	(/ru/tender/dlot/8326?no=181&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	3
182	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Штука	3.00000	40 538.88	121 616.64	(/ru/tender/dlot/8326?no=182&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
183	ЩУП КЛИНОВОЙ 0,2-9,0ММ	Штука	1.00000	108 950.40	108 950.40	(/ru/tender/dlot/8326?no=183&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
184	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	30.00000	625.00	18 750.00	(/ru/tender/dlot/8326?no=184&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	2
185	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	65.00000	51.78	3 365.70	(/ru/tender/dlot/8326?no=185&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
186	КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ	Штука	2.00000	16 160.71	32 321.42	(/ru/tender/dlot/8326?no=186&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	1
187	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	4.00000	1 875.00	7 500.00	(/ru/tender/dlot/8326?no=187&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
188	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	1.00000	12 995.53	12 995.53	(/ru/tender/dlot/8326?no=188&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0

189	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	Штука	2.00000	26 785.71	53 571.42	(/ru/tender/dllot/8326?no=189&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
190	ШУРУПОВЕРТ АККУМ 169X197 ХОЛ ХОД 4500ОБ/МИН ДЕР/СТАЛ 30/10	Штука	3.00000	60 994.64	182 983.92	(/ru/tender/dllot/8326?no=190&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	1
191	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	Комплект	2.00000	870.53	1 741.06	(/ru/tender/dllot/8326?no=191&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
192	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	3.00000	14 564.28	43 692.84	(/ru/tender/dllot/8326?no=192&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
193	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	1.00000	714.28	714.28	(/ru/tender/dllot/8326?no=193&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
194	НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ	Комплект	3.00000	1 151.78	3 455.34	(/ru/tender/dllot/8326?no=194&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
195	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН	Штука	1.00000	21 250.00	21 250.00	(/ru/tender/dllot/8326?no=195&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
196	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В	Штука	6.00000	62 500.00	375 000.00	(/ru/tender/dllot/8326?no=196&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	3
197	ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ240	Штука	1.00000	66 071.42	66 071.42	(/ru/tender/dllot/8326?no=197&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
198	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ НВГ 0-150	Штука	2.00000	10 714.28	21 428.56	(/ru/tender/dllot/8326?no=198&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
199	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л	Штука	5.00000	8 680.35	43 401.75	(/ru/tender/dllot/8326?no=199&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
200	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	Штука	1.00000	50 638.39	50 638.39	(/ru/tender/dllot/8326?no=200&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
201	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	2.00000	2 095.53	4 191.06	(/ru/tender/dllot/8326?no=201&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
202	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ	Штука	1.00000	25 892.85	25 892.85	(/ru/tender/dllot/8326?no=202&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
203	НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕ. 550X360X100 ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА	Штука	1.00000	147 869.64	147 869.64	(/ru/tender/dllot/8326?no=203&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	3
204	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ	Штука	2.00000	141 038.39	282 076.78	(/ru/tender/dllot/8326?no=204&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	2
205	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Штука	5.00000	123.84	619.20	(/ru/tender/dllot/8326?no=205&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
206	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Штука	1.00000	71 579.52	71 579.52	(/ru/tender/dllot/8326?no=206&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	3
207	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Штука	50.00000	475.20	23 760.00	(/ru/tender/dllot/8326?no=207&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	2
208	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	10.00000	215.13	2 151.30	(/ru/tender/dllot/8326?no=208&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
209	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ	Комплект	3.00000	15 684.48	47 053.44	(/ru/tender/dllot/8326?no=209&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
210	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	1.00000	24 906.24	24 906.24	(/ru/tender/dllot/8326?no=210&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0
211	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22	Штука	100.00000	244.22	24 422.00	(/ru/tender/dllot/8326?no=211&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWihIRHZEMG04bw==)	0

212	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 65ММ	Штука	2.00000	5 454.72	10 909.44	(/ru/tender/dllot/8326?no=212&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhIRHZEMG04bw==)	0
213	ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6	Метр	58.00000	1 342.08	77 840.64	(/ru/tender/dllot/8326?no=213&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhIRHZEMG04bw==)	0
214	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23	Штука	10.00000	123.84	1 238.40	(/ru/tender/dllot/8326?no=214&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhIRHZEMG04bw==)	0
215	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	Комплект	1.00000	8 997.12	8 997.12	(/ru/tender/dllot/8326?no=215&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhIRHZEMG04bw==)	0
216	НАБОР БУРОВ 9ШТ	Штука	3.00000	6 341.76	19 025.28	(/ru/tender/dllot/8326?no=216&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhIRHZEMG04bw==)	0
217	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Штука	2.00000	40 538.88	81 077.76	(/ru/tender/dllot/8326?no=217&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhIRHZEMG04bw==)	0
218	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200	Штука	3.00000	171 423.36	514 270.08	(/ru/tender/dllot/8326?no=218&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakiHUWtyK2ZGc1dtbW05aFFoRXhpNkNTMkpSMVhXUEFoNDZUWIhIRHZEMG04bw==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
151140003753	TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	26.01.2022 09:49:10
160340019964	TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	25.01.2022 10:28:44
171040018365	TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	23.01.2022 22:21:22
510817400074	ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылышы, ул. Ырысты 15 Г	28.01.2022 09:52:29

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
135	TOO Tsunami Trade	п. 170 пп. 2 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
140	TOO МашДорМатериалы	п. 170 пп. 2 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
12	TOO МашДорМатериалы
12	TOO controlkazakhstan
12	TOO Tsunami Trade
13	TOO Tsunami Trade
18	TOO controlkazakhstan

18		ТОО МашДорМатериалы
39		ТОО МашДорМатериалы
39		ТОО controlkazakhstan
39		ТОО Tsunami Trade
52		ТОО controlkazakhstan
52		ТОО МашДорМатериалы
53		ТОО МашДорМатериалы
53		ТОО controlkazakhstan
53		ТОО Tsunami Trade
55		ИП Давыдова М.А.
60		ИП Давыдова М.А.
60		ТОО Tsunami Trade
60		ТОО controlkazakhstan
60		ТОО МашДорМатериалы
63		ТОО МашДорМатериалы
63		ТОО controlkazakhstan
64		ТОО Tsunami Trade
66		ТОО controlkazakhstan
66		ТОО МашДорМатериалы
67		ТОО МашДорМатериалы
67		ТОО controlkazakhstan
70		ИП Давыдова М.А.
73		ТОО controlkazakhstan
73		ТОО МашДорМатериалы
79		ТОО Tsunami Trade
93		ТОО Tsunami Trade
93		ТОО МашДорМатериалы
93		ТОО controlkazakhstan
94		ТОО controlkazakhstan
94		ТОО МашДорМатериалы
94		ТОО Tsunami Trade
95		ТОО Tsunami Trade
96		ТОО Tsunami Trade
96		ТОО МашДорМатериалы

96	TOO controlkazakhstan
97	TOO Tsunami Trade
98	TOO Tsunami Trade
98	TOO controlkazakhstan
98	TOO МашДорМатериалы
101	TOO МашДорМатериалы
101	TOO controlkazakhstan
101	TOO Tsunami Trade
105	TOO Tsunami Trade
106	TOO Tsunami Trade
106	TOO controlkazakhstan
106	TOO МашДорМатериалы
107	TOO Tsunami Trade
108	TOO МашДорМатериалы
108	TOO controlkazakhstan
109	TOO controlkazakhstan
109	TOO МашДорМатериалы
112	TOO Tsunami Trade
114	TOO МашДорМатериалы
114	TOO controlkazakhstan
117	TOO Tsunami Trade
133	TOO controlkazakhstan
133	TOO МашДорМатериалы
140	TOO controlkazakhstan
158	TOO controlkazakhstan
158	TOO МашДорМатериалы
159	TOO МашДорМатериалы
159	TOO controlkazakhstan
159	TOO Tsunami Trade
161	TOO controlkazakhstan
161	TOO МашДорМатериалы
164	TOO МашДорМатериалы
164	TOO controlkazakhstan
169	TOO controlkazakhstan

169		ТОО МашДорМатериалы
181		ТОО МашДорМатериалы
181		ТОО controlkazakhstan
181		ТОО Tsunami Trade
184		ТОО controlkazakhstan
184		ТОО МашДорМатериалы
186		ТОО Tsunami Trade
190		ТОО Tsunami Trade
196		ТОО Tsunami Trade
196		ТОО МашДорМатериалы
196		ТОО controlkazakhstan
203		ТОО controlkazakhstan
203		ТОО МашДорМатериалы
203		ТОО Tsunami Trade
204		ТОО МашДорМатериалы
204		ТОО controlkazakhstan
206		ТОО controlkazakhstan
206		ТОО МашДорМатериалы
206		ТОО Tsunami Trade
207		ТОО МашДорМатериалы
207		ТОО controlkazakhstan
218		ТОО controlkazakhstan
218		ТОО МашДорМатериалы

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
12	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	78 000.00	312 000.00	25.01.2022 10:28:44
12	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	89 900.00	359 600.00	23.01.2022 22:21:22
12	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	96 428.00	385 712.00	26.01.2022 09:49:10
13	МОЛОТОК ОТБОЙН ЭЛЕКТРИЧ МОЩ-1340ВТ,ЧИСЛО УД В МИН-1400	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	119 000.00	119 000.00	23.01.2022 22:21:22
18	БОКОРЕЗЫ И КУСАЧКИ УСИЛЕННЫЕ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	7 000.00	168 000.00	25.01.2022 10:28:44

18	БОКОРЕЗЫ И КУСАЧКИ УСИЛЕННЫЕ	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	8 035.00	192 840.00	26.01.2022 09:49:10
39	ШУРУПОВЕРТ АККУМ 169X197 ХОЛ ХОД 4500ОБ/МИН ДЕР/СТАЛ 30/10	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	53 000.00	106 000.00	25.01.2022 10:28:44
39	ШУРУПОВЕРТ АККУМ 169X197 ХОЛ ХОД 4500ОБ/МИН ДЕР/СТАЛ 30/10	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	58 500.00	117 000.00	23.01.2022 22:21:22
39	ШУРУПОВЕРТ АККУМ 169X197 ХОЛ ХОД 4500ОБ/МИН ДЕР/СТАЛ 30/10	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	60 994.00	121 988.00	26.01.2022 09:49:10
52	НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ, 15 ПРЕДМЕТОВ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	28 000.00	56 000.00	25.01.2022 10:28:44
52	НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ, 15 ПРЕДМЕТОВ	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	28 507.00	57 014.00	26.01.2022 09:49:10
53	НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕ. 550X360X100 ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	130 000.00	260 000.00	23.01.2022 22:21:22
53	НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕ. 550X360X100 ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	145 869.64	291 739.28	25.01.2022 10:28:44
53	НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕ. 550X360X100 ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	147 869.00	295 738.00	26.01.2022 09:49:10
55	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	83 200.00	416 000.00	28.01.2022 09:52:29
60	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,SDS-PLUS,4000 УД/МИН,900ОБ/МИН,3.2ДЖ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	95 000.00	190 000.00	23.01.2022 22:21:22
60	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,SDS-PLUS,4000 УД/МИН,900ОБ/МИН,3.2ДЖ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	99 000.00	198 000.00	25.01.2022 10:28:44
60	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,SDS-PLUS,4000 УД/МИН,900ОБ/МИН,3.2ДЖ	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	104 200.00	208 400.00	28.01.2022 09:52:29
60	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,SDS-PLUS,4000 УД/МИН,900ОБ/МИН,3.2ДЖ	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	107 426.00	214 852.00	26.01.2022 09:49:10
63	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	9 000.00	63 000.00	25.01.2022 10:28:44
63	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	9 855.00	68 985.00	26.01.2022 09:49:10
64	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	68 500.00	68 500.00	23.01.2022 22:21:22
66	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	460.20	21 629.40	25.01.2022 10:28:44
66	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	475.00	22 325.00	26.01.2022 09:49:10
67	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	120.00	8 400.00	25.01.2022 10:28:44
67	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	123.00	8 610.00	26.01.2022 09:49:10
70	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	11 320.00	169 800.00	28.01.2022 09:52:29
73	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	320.00	8 000.00	25.01.2022 10:28:44

73	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	328.00	8 200.00	26.01.2022 09:49:10
79	СУМКА ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	5 000.00	75 000.00	23.01.2022 22:21:22
93	ДРЕЛЬ УДАР 800ВТ 48000УД/М 3000ОБ/М Д.СВЕР ДЕР40/МЕТ13/БЕТ20	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	89 000.00	178 000.00	23.01.2022 22:21:22
93	ДРЕЛЬ УДАР 800ВТ 48000УД/М 3000ОБ/М Д.СВЕР ДЕР40/МЕТ13/БЕТ20	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	90 000.00	180 000.00	25.01.2022 10:28:44
93	ДРЕЛЬ УДАР 800ВТ 48000УД/М 3000ОБ/М Д.СВЕР ДЕР40/МЕТ13/БЕТ20	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	92 937.00	185 874.00	26.01.2022 09:49:10
94	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	85 000.00	85 000.00	23.01.2022 22:21:22
94	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	89 000.00	89 000.00	25.01.2022 10:28:44
94	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	91 019.00	91 019.00	26.01.2022 09:49:10
95	ШЛИФМАШИНА УГЛОВ 303Х103 ДВ 1100ВТ Д 125 КРУГА 11500 ОБ/МИН	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	44 000.00	88 000.00	23.01.2022 22:21:22
96	ПЕРФОРАТОР 1400ВТ ПАТРОН SDS-MAX	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	370 000.00	740 000.00	23.01.2022 22:21:22
96	ПЕРФОРАТОР 1400ВТ ПАТРОН SDS-MAX	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	400 000.00	800 000.00	25.01.2022 10:28:44
96	ПЕРФОРАТОР 1400ВТ ПАТРОН SDS-MAX	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	483 903.00	967 806.00	26.01.2022 09:49:10
97	БЕНЗОПИЛА ЦЕПН. 505ММ ЗВЕНЬЕВ 76ШТ,2.9 КВТ,ДВС58СМ3.БАК560МЛ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	62 121.60	186 364.80	23.01.2022 22:21:22
98	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	300 000.00	600 000.00	23.01.2022 22:21:22
98	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	390 000.00	780 000.00	25.01.2022 10:28:44
98	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	399 669.00	799 338.00	26.01.2022 09:49:10
101	УГЛОШЛИФМАШИНКА 125, G13V (1100W)/G13VA (1500W)	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	65 000.00	195 000.00	23.01.2022 22:21:22
101	УГЛОШЛИФМАШИНКА 125, G13V (1100W)/G13VA (1500W)	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	90 000.00	270 000.00	25.01.2022 10:28:44
101	УГЛОШЛИФМАШИНКА 125, G13V (1100W)/G13VA (1500W)	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	94 872.00	284 616.00	26.01.2022 09:49:10
105	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	32 000.00	32 000.00	23.01.2022 22:21:22
106	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	55 000.00	55 000.00	23.01.2022 22:21:22
106	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	63 000.00	63 000.00	25.01.2022 10:28:44
106	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	67 857.00	67 857.00	26.01.2022 09:49:10

107	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	18 000.00	18 000.00	23.01.2022 22:21:22
108	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	320.00	4 480.00	25.01.2022 10:28:44
108	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	339.00	4 746.00	26.01.2022 09:49:10
109	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	600.00	4 200.00	25.01.2022 10:28:44
109	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	624.00	4 368.00	26.01.2022 09:49:10
112	НАБОР 1/2, 3/8 ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 39 ПРЕДМЕТОВ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	39 000.00	39 000.00	23.01.2022 22:21:22
114	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	47 000.00	47 000.00	25.01.2022 10:28:44
114	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	48 930.00	48 930.00	26.01.2022 09:49:10
117	КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	14 900.00	29 800.00	23.01.2022 22:21:22
133	МОЛОТОК 800ГР	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 500.00	7 500.00	25.01.2022 10:28:44
133	МОЛОТОК 800ГР	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	1 563.00	7 815.00	26.01.2022 09:49:10
135	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	59 000.00	118 000.00	23.01.2022 22:21:22
140	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 400.00	14 400.00	25.01.2022 10:28:44
140	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	2 689.00	16 134.00	26.01.2022 09:49:10
158	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	9 000.00	18 000.00	25.01.2022 10:28:44
158	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	9 855.00	19 710.00	26.01.2022 09:49:10
159	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УДМИН	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	68 500.00	68 500.00	23.01.2022 22:21:22
159	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УДМИН	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	70 000.00	70 000.00	25.01.2022 10:28:44
159	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УДМИН	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	71 579.00	71 579.00	26.01.2022 09:49:10
161	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	460.00	18 400.00	25.01.2022 10:28:44
161	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	475.00	19 000.00	26.01.2022 09:49:10
164	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	120.00	1 680.00	25.01.2022 10:28:44
164	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	123.84	1 733.76	26.01.2022 09:49:10

169	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	600.00	8 400.00	25.01.2022 10:28:44
169	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	616.00	8 624.00	26.01.2022 09:49:10
181	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	57 000.00	57 000.00	25.01.2022 10:28:44
181	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	69 000.00	69 000.00	23.01.2022 22:21:22
181	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	75 346.00	75 346.00	26.01.2022 09:49:10
184	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	600.00	18 000.00	25.01.2022 10:28:44
184	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	624.00	18 720.00	26.01.2022 09:49:10
186	КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	14 500.00	29 000.00	23.01.2022 22:21:22
190	ШУРУПОВЕРТ АККУМ 169X197 ХОЛ ХОД 4500ОБ/МИН ДЕР/СТАЛ 30/10	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	58 000.00	174 000.00	23.01.2022 22:21:22
196	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	55 000.00	330 000.00	23.01.2022 22:21:22
196	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	55 000.00	330 000.00	25.01.2022 10:28:44
196	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	62 490.00	374 940.00	26.01.2022 09:49:10
203	НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕ. 550X360X100 ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	130 000.00	130 000.00	23.01.2022 22:21:22
203	НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕ. 550X360X100 ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	145 000.00	145 000.00	25.01.2022 10:28:44
203	НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕ. 550X360X100 ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	147 869.00	147 869.00	26.01.2022 09:49:10
204	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	140 000.00	280 000.00	25.01.2022 10:28:44
204	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	141 038.00	282 076.00	26.01.2022 09:49:10
206	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	68 500.00	68 500.00	23.01.2022 22:21:22
206	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	70 000.00	70 000.00	25.01.2022 10:28:44
206	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	71 579.00	71 579.00	26.01.2022 09:49:10
207	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	460.00	23 000.00	25.01.2022 10:28:44
207	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	475.00	23 750.00	26.01.2022 09:49:10
218	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	160 000.00	480 000.00	25.01.2022 10:28:44

218	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200	151 140 003 753, TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	171 423.00	514 269.00	26.01.2022 09:49:10
-----	--	--	---------------------------------	-----	------------	------------	---------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный постав		
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты
12	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	96 428.57	385 714.28	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	78 000.00	312 000.00	349 440.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru
							<p>Требования технической спецификации: АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) ТИП ИНСТРУМЕНТА БЕЗУДАРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ, ТИП ПАТРОНА БЫСТРОЗАЖИМНОЙ, КОЛИЧЕСТВО СКОРОСТЕЙ РАБОТЫ 2, ПИТАНИЕ ОТ АККУМУЛЯТОРА, ДИАМЕТР ПАТРОНА 1,5-13 ММ, МАКСИМАЛЬНОЕ ЧИСЛО ОБОРОТОВ ХОЛОСТОГО ХОДА 1300 ОБ/МИН, МАКСИМАЛЬНЫ ЙКРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 80 НМ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (ДЕРЕВО) 38 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (МЕТАЛЛ) 13 ММ.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ДШЛ-141 дрель-шуруповерт, 2 АКБ, в кейсе, ЗУБР (ДШЛ-141 КН). Производитель Зубр Максимальный диаметр патрона 13 мм Максимальный крутящий момент 32 Н*м Минимальный диаметр патрона 1 мм Питание Аккумулятор Состояние Новое Тип Шуруповерт Тип патрона Быстроазжимной Дополнительные функции Блокировка шпинделя Да Защита от перегрузок Да Количество скоростей работы 2 Подсветка рабочей зоны Да Реверс Да Регулировка количества оборотов Да Тормоз двигателя Да Ударный режим Нет Габаритные размеры Вес 1.48 кг Высота 290 мм Длина 310 мм Ширина 105 мм Питание Время зарядки аккумулятора 1 час Емкость аккумулятора 1.3 А*ч Напряжение аккумулятора 14.4 В Тип аккумулятора Li-Ion Тип зарядного устройства Импульсные Комплектация Гнездо для крепления бит Да Дополнительный аккумулятор Да Прорезиненная рукоятка Да Тип упаковки Пластиковый кейс Максимальный диаметр сверления Максимальный диаметр сверления (дерево) 25 мм Максимальный диаметр сверления (металл) 10 мм</p>						<p>Требования технической спецификации: АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ ТИП ИНСТРУМЕНТА БЕЗУДАРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ, ТИП ПАТРОНА БЫСТРОЗАЖИМНОЙ, КОЛИЧЕСТВО СКОРОСТЕЙ РАБОТЫ 2, ПИТАНИЕ ОТ АККУМУЛЯТОРА, ДИАМЕТР ОБОРОТОВ ХОЛОСТОГО ХОДА 1300 ОБ/МИН, МАКСИМАЛЬНЫ ЙКРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 80 НМ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (ДЕРЕВО) 38 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (МЕТАЛЛ) 13 ММ.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: В ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ Metabo Германия. Индустриальный дрель шуф Li-Power Напряжение аккумулятора 18 В Емкость аккумулятора 2 x 2 жесткий крутящий момент 80 Нм Регулируемый крутящий момент0.5 сверления в мягкой древесине 38 мм Число оборотов холостого хода сверильного патрона 1.5 - 13 мм Вес без аккумулятора блока 0.8' Бесщеточная дрель-шуруповерт чрезвычайно компактной формы для светодиодная рабочая подсветка с остаточным свечением для оптим практичным крючком для ношения на ремне и отделением для насад интеллектуальным решением metaBOX для транспортировки и хране блоками на 18 В и зарядными устройствами брендов CAS: www.cordli Быстроазжимные сверильные патроны Крючок для ношения на рем блока Li-Power (18 В / 2,0 А*ч) Быстрозарядное устройство SC 30 с ку</p>		
18	БОКОРЕЗЫ И КУСАЧКИ УСИЛЕННЫЕ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	24.00000	8 035.71	192 857.04	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	7 000.00	168 000.00	188 160.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
							<p>Требования технической спецификации: БОКОРЕЗЫ И КУСАЧКИ УСИЛЕННЫЕ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: БОКОРЕЗЫ И КУСАЧКИ УСИЛЕННЫЕ</p>						<p>Требования технической спецификации: БОКОРЕЗЫ И КУСАЧКИ УСИЛЕННЫЕ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: БОКОРЕЗЫ И КУСАЧКИ УСИЛЕННЫЕ</p>		
39	ШУРУПОВЕРТ АККУМ 169X197 ХОЛ ХОД 4500ОБ/МИН ДЕР/СТАЛ 30/10	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	60 994.64	121 989.28	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	53 000.00	106 000.00	118 720.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru

<p>Требования технической спецификации: ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 18В, ХОЛОСТОЙ ХОД 4500 ОБ/МИН, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/СТАЛЬ 30/10 ММ, КЕЙС ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА первая СКОРОСТЬ до 450 ОБ./МИН, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА ВТОРАЯ СКОРОСТЬ до1400 ОБ./МИН, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (СТАЛЬ) 10ММ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (ДЕРЕВО) 30ММ, КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ (ТВЕРДЫЙ / МЯГКИЙ МАТЕРИАЛ) 17 / 38 НМ, АККУМУЛЯТОР 18 В / 1,5 АН, ТИП АККУМУЛЯТОРА LI-ION, РАЗМЕРЫ (ДЛИНА X ШИРИНА X ВЫСОТА) 169 X 197 ММ, ВЕС 1.3КГ. В КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ ВХОДИТ КЕЙС, 2 АККУМУЛЯТОРА ЕМКОСТЬЮ 1.5АН, БЫСТРОЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ДШЛ-121 дрель-шуруповерт, 2 АКБ, в кейсе, ЗУБР (ДШЛ-121 КН) . Напряжение аккумулятора , В 12 Частота вращения шпинделя , об/мин 0-350/0-1300 Число скоростей 2 Жесткий крутящий момент , Н*м 25 Мягкий крутящий момент , Н*м 12 Кол-во ступеней крутящего момента 19+1 Макс диаметр сверления (дерево) , мм 21 Макс диаметр сверления (металл) , мм 10 Тип аккумулятора Li-Ion Емкость аккумулятора , А*ч 1.3 Съёмная батарея есть Тип патрона быстрозажимной Размер патрона , мм 0.8-10 Электронная регулировка частоты вращения есть Защита от перегрузки есть Реверс есть Блокировка шпинделя есть Тип двигателя щеточный Тормоз двигателя есть Ударная функция нет Подсветка есть Дисплей нет Индикатор заряда батареи есть Количество аккумуляторов , шт. 2 Зарядное устройство импульсное Время заряда батареи , ч 1 Кейс в комплекте есть Напряжение питания зарядного устройства , В/Гц 220±10%/50 Габариты , см 27.5x24,2x8.2 Масса изделия , кг 1</p>													<p>Требования технической спецификации: ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/СТАЛЬ 30/10 ММ, КЕЙС ЧАСТОТА . ОБ./МИН, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА ВТОРАЯ СКОРОСТЬ до1400 10ММ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (ДЕРЕВО) 30ММ, КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ НМ, АККУМУЛЯТОР 18 В / 1,5 АН, ТИП АККУМУЛЯТОРА LI-ION, РАЗМЕРЫ 197 ММ, ВЕС 1.3КГ. В КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ ВХОДИТ КЕЙС, 2 АККУМУЛЯТОРА БЫСТРОЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: В ШУРУПОВЕРТ Metabo индустриальный дрель шуруповерт не бытово работает в -50, +50 градусов Напряжение аккумулятора 18 В Емкость момент 24 Нм Макс. жесткий крутящий момент 48 Нм Регулируемый сверления в стали 10 мм Ø сверления в мягкой древесине 20 мм Чис мин Диапазон зажима сверильного патрона1 - 10 мм Вес без аккумуляторов 1.3 кг Легкая и компактная дрель-шуруповерт — укороченная Встроенная подсветка для освещения рабочего места С практичным справа или слева без инструментов Комбинируется со всеми аккумуляторами брендов CAS: www.cordless-alliance-system.com Объем патроны Крючок для ношения на ремне 2 аккумулятора блока Li-Pt с кулером SC 30 Пластиковый кофр кейс фирменный антиударный</p>		
52	НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ, 15 ПРЕДМЕТОВ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	28 507.14	57 014.28	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	28 000.00	56 000.00	62 720.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
<p>Требования технической спецификации: НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ, 15 ПРЕДМЕТОВ 190201501</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор бородков и зубил, 15 предметов. BOVIDIX 190201501</p>													<p>Требования технической спецификации: НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ, 15 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор бородков и зубил, 15 предметов. BOVIDIX 190201501</p>		
53	НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕ. 550X360X100 ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	147 869.64	295 739.28	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	130 000.00	260 000.00	291 200.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox

		Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	107 426.78	214 853.56	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	95 000.00	190 000.00	212 800.00	160 340 019 964	ОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
60	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,SDS-PLUS,4000 УД/МИН,900ОБ/МИН,3.2ДЖ														
							<p>Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕТОВ 1/4, 1/2 ДЮЙМА В КЕЙСЕ 550X360X100 ММ , КОД 616 5139. ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ 1/4ДЮЙМА: УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, 12 ГРАННЫЕ 4-13ММ, УДЛИНЕННЫЕ 6,7,8,10,12,13 ММ. 1/2 ДЮЙМА 12 ГРАННЫЕ 8-21,22,24,27,30,32ММ, УДЛИНЕННЫЕ 1/2 ДЮЙМА 12-14,17,19,21,22,24ММ. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/4 ДЮЙМА Е-А, Е-5, Е-6, Е-6, Е-7,Е-8. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/2 ДЮЙМА 10,12,14,16,18,20ММ. СВЕЧНОЙ КЛЮЧ 1/2ДЮЙМА 16,21 ММ. ТРЕЩЕТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. УДЛИНИТЕЛЬ: 1/4X50ММ, 1/4X70ММ, 1/2X25ММ,1/2X100ММ, 1/2X250ММ. ГИБКИЙ УДЛИНИТЕЛЬ 1/4X100ММ. ВОРОТОК: 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. ВОРОТОК С ПЛАВАЮЩИМ КВАДРАТОМ 1/2X350ММ. КАРДАН 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. РУКОЯТКА ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/4. ДЕРЖАТЕЛЬ БИТ 1/4. БИТЫ 1/4: ЗВЕЗДА Т10, Т15, Т20,Т25, Т27,Т30, Т40, Т45, КРЕСТОВЫЕ 0,1,2,3, ПЛОСКИЕ 3,4,5,6, ШЕСТИГРАННИК 3,4,5,6,8. КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 6-8,10,-19,22,24,27,30,32ММ. НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ШЕСТИГРАННИК). НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ЗВЕЗДА). ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ ЗШТ 1X75,2X38, 2X100ММ,</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов Stels 14115, 1/4, 3/8 и 1/2 дюйма, из сталей CrV и S2, в усиленном кейсе, состоит из 216 предметов, предназначенных для монтажа и демонтажа резьбовых соединений. В комплект входят приспособления, облегчающие работу в труднодоступных местах — вороток, удлинители и карданные шарниры. Кейс из ударопрочного жесткого пластика имеет металлические застежки и обеспечивает сохранность инструментов во время хранения и транспортировки. Набор подойдет для авторемонта в гараже или условиях автосервиса. Преимущества Торцевые головки и комбинированные ключи из прошедшей термообработку стали хромованадиевой группы обладают высокой прочностью. Биты и отвертка из легированной японской стали S2 характеризуются улучшенными показателями деформационной стойкости. Поверхность инструментов с матовым хромированным покрытием сатин не подвержена коррозии. Ключи-трещотки с защитным покрытием и резиновыми вставками не выскальзывают из рук и обладают масло- и бензостойкостью. Храповой механизм с 72 зубьями обеспечивает плавное движение трещотки и облегчает работу в ограниченном пространстве. Кнопка быстрого сброса мгновенно разблокирует фиксатор головки для замены насадки. Реверсивный механизм позволяет одним движением менять направление вращения трещотки. Размещение инструментов в ложементх кейса упрощает хранение и использование набора. Технологический контроль на всех этапах производства гарантирует качество набора. Гарантия на набор пожизненная, подробности описаны в гарантийном талоне. Бренд STELS Количество предметов 216 Минимальный размер головки 10 мм Максимальный размер головки 32 мм Размер присоединительного квадрата 1/4 дюйм Тип замка металл Особенности с трещоткой, ключи Тип упаковки пластиковый кейс Длина в упаковке 550 мм Ширина в упаковке 395 мм Высота в упаковке 95 мм Вес 11.6 кг</p>								<p>Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕТОВ Артикул: 6165139 1/4", 1/2" Набор торце предметов Комплектация: 1. 6142520 1/4" Биты, 25 мм - 20 шт 2. 5011 для торцевых головок 4. 5050105-5050117 1/2" Головка торцевая удл 2510238, 2510510, 251 0610 Отвертка плоская SLOT: 6.0 x 38 mm, 5.0 2520238 Отвертка крестовая PH: #1 x 75mm, #2 x 100 mm, #2 x 38 mm 3, 4, 5, 6, 8, 10 мм 8. 5980209 Набор шестигранных: Т10, Т15, Т20, Пассатижи 180 мм 10. 3660208 Бокорезы 160 мм 11. 3660211 Перест: слесарный 300 гр 13. 5000101-5000112 1/4" Головка торцевая 6 гр.: 4, 5010105-5010112 1/4" Головка торцевая удлиненная, 6 гр.: 6, 7, 8, 9, 1 Головка торцевая, 6 гр.: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 2 1/4" Головка торцевая Е профиль: Е4, Е5, Е6, Е7, Е8 17. 5020606-502 Е12, Е14, Е16, Е18, Е25 18. 0690101-0690126 Ключ комбинированный 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32 мм 19. 5310316, 5310321 1/2" Свечная го Трещотка стандартная, 1/2" Трещотка стандартная 21. 5260101, 5260 Удлинитель 100 мм, 1/2" Удлинитель 250 мм 22. 6116002 1/4 Гибкий плавающей рукояткой 330 мм 24. 5220220, 522 0210 1/4" Головка дл 5290301 1/4" Карданный шарнир, 1/2" Карданный шарнир</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: 1. инструмента, 139 предметов Артикул: 6165139 1/4", 1/2" Набор торце предметов Комплектация: 1. 6142520 1/4" Биты, 25 мм - 20 шт 2. 5011 для торцевых головок 4. 5050105-5050117 1/2" Головка торцевая удл 2510238, 2510510, 251 0610 Отвертка плоская SLOT: 6.0 x 38 mm, 5.0 2520238 Отвертка крестовая PH: #1 x 75mm, #2 x 100 mm, #2 x 38 mm 3, 4, 5, 6, 8, 10 мм 8. 5980209 Набор шестигранных: Т10, Т15, Т20, Пассатижи 180 мм 10. 3660208 Бокорезы 160 мм 11. 3660211 Перест: слесарный 300 гр 13. 5000101-5000112 1/4" Головка торцевая 6 гр.: 4, 5010105-5010112 1/4" Головка торцевая удлиненная, 6 гр.: 6, 7, 8, 9, 1 Головка торцевая, 6 гр.: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 2 1/4" Головка торцевая Е профиль: Е4, Е5, Е6, Е7, Е8 17. 5020606-502 Е12, Е14, Е16, Е18, Е25 18. 0690101-0690126 Ключ комбинированный 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32 мм 19. 5310316, 5310321 1/2" Свечная го Трещотка стандартная, 1/2" Трещотка стандартная 21. 5260101, 5260 Удлинитель 100 мм, 1/2" Удлинитель 250 мм 22. 6116002 1/4 Гибкий плавающей рукояткой 330 мм 24. 5220220, 522 0210 1/4" Головка дл 5290301 1/4" Карданный шарнир, 1/2" Карданный шарнир</p>
							<p>Требования технической спецификации: ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ МОЩНОСТЬ 880ВТ, 220В, SDS-PLUS, 0-4000 УД/МИН, 0-900ОБ/МИН, 3.2ДЖ ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ МОЩНОСТЬ 880ВТ МАКСИМАЛЬНАЯ СКОРОСТЬ 900 ОБОРОТОВ В МИНУТУ РЕЖИМ РАБОТЫ СВЕРЛЕНИЕ ДОЛБЛЕНИЕ СВЕРЛЕНИЕ С УДАРОМ МАКСИМАЛЬНАЯ ЭНЕРГИЯ УДАРА 3,2 ДЖ МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР ОТВЕРСТИЯ В СТАЛИ 13ММ МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР ОТВЕРСТИЯ В БЕТОНЕ 28ММ МАКСИМАЛЬНОЕ ОТВЕРСТИЕ В ДЕРЕВЕ 30ММ КОЛИЧЕСТВО УДАРОВ 4000 В МИНУТУ ПИТАНИЕ ОТ СЕТИ 220В БЛОКИРОВКА ОТ СЛУЧАЙНОГО ВКЛЮЧЕНИЯ АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА ОГРАНИЧИТЕЛЬ С РЕЗИНОВЫМ ПОКРЫТИЕМ ТОРМОЗ ДВИГАТЕЛЯ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: КНЕ 2860 QUICK (600878500) ПЕРФОРАТОР КОМБИНИРОВАННЫЙ Метабо Германия. Индустриальный перфоратор Макс. энергия единичного удара (ЕРТА)3.2 Дж Макс. число ударов 4400 /мин Номинальная потребляемая мощность 880 Вт Ø сверления в бетоне бурами 28 мм Ø сверления в каменной кладке сверильными коронками68 мм Диаметр сверления в стали13 мм Ø сверления в мягкой древесине32 мм Число оборотов холостого хода0 - 1150 /мин Держатель инструментальных насадок SDS-plus Диаметр зажимной шейки 50 мм Вес без сетевого кабеля3.1 кг Длина кабеля 4 м Перфоратор комбинированный с 3 функциями: Бурение, сверление и долбление Система Metabo «Quick»: быстрая смена ударопрочного патрона SDS-Plus на быстрозажимной сверильный патрон для сверления по дереву и металлу Превосходная эргономичность благодаря расположению центра тяжести недалеко от руки и оптимизированному контуру ручки Расположенный внизу переключатель защищен от повреждения и пыли Электроника Vario (V) – управление числом оборотов в соответствии со свойствами материала Двигатель Metabo Marathon с защитой от пыли для обеспечения длительного срока службы Мощный ударный механизм, прецизионно установленный в корпусе из алюминиевого сплава: долговечный и прочный Автоматическая предохранительная муфта Metabo S-automatic: механическое отсоединение привода при блокировке сверла для обеспечения безопасности во время работ Фиксируемый переключатель для удобства при продолжительной работе Шарнирный кабельный ввод для защиты сетевого кабеля и максимальной свободы перемещения во время работы С интеллектуальным решением metaBOX для транспортировки и хранения</p>								<p>Требования технической спецификации: ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИК 0-4000 УД/МИН, 0-900ОБ/МИН, 3.2ДЖ ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСК СКОРОСТЬ 900 ОБОРОТОВ В МИНУТУ РЕЖИМ РАБОТЫ СВЕРЛЕНИ МАКСИМАЛЬНАЯ ЭНЕРГИЯ УДАРА 3.2 ДЖ МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМ МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР ОТВЕРСТИЯ В БЕТОНЕ 28ММ МАКСИ КОЛИЧЕСТВО УДАРОВ 4000 В МИНУТУ ПИТАНИЕ ОТ СЕТИ 220В БИ АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА ОГРАНИЧИТЕЛЬ С РЕЗИНОВЫМ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: П мощность 650 Вт Вес 2.3 кг Тип патрона SDS-plus Питание Сеть 22 производитель Германия Максимальное количество оборотов 2030 Комплектация Ограничитель глубины сверления Да Тип упаковки Г сверления Максимальный диаметр сверления (бетон) 20 мм Макси: Максимальный диаметр сверления (дерево) 30 мм Максимальный ди</p>

63	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Комплект	7.00000	9 855.36	68 987.52	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	9 000.00	63 000.00	70 560.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
							Требования технической спецификации: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ					Требования технической спецификации: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. О			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ					Дополнительные условия по которым определен победитель: Н			
66	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	47.00000	475.20	22 334.40	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	460.20	21 629.40	24 224.93	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
							Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200					Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М2			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200					Дополнительные условия по которым определен победитель: В			
67	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	70.00000	123.84	8 668.80	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	120.00	8 400.00	9 408.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ					Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ					Дополнительные условия по которым определен победитель: КИ			
73	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	25.00000	328.32	8 208.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	320.00	8 000.00	8 960.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ					Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100М			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ					Дополнительные условия по которым определен победитель: КИ			
93	ДРЕЛЬ УДАР 800Вт 48000УД/М 3000ОБ/М Д.СВЕР ДЕР40/ МЕТ13/БЕТ20	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	92 937.60	185 875.20	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	89 000.00	178 000.00	199 360.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox

94	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	91 019.52	91 019.52	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	85 000.00	85 000.00	95 200.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
96	ПЕРФОРАТОР 1400ВТ ПАТРОН SDS-MAX	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	483 903.36	967 806.72	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	370 000.00	740 000.00	828 800.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox

Требования технической спецификации: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 800 Вт, 2 СКОРОСТИ, 48000 УД/МИН, ХОЛОСТОЙ ХОД 3000 ОБ/МИН, РЕВЕРС, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ УДАРНАЯ ДРЕЛЬ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 800 Вт, ДВЕ СКОРОСТИ, ТИП ПАТРОНА БЫСТРОЗАЖИМНОЙ, МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО УДАРОВ 48000 УД/МИН, МАКСИМАЛЬНОЕ ЧИСЛО ХОЛОСТОГО ХОДА 3000 ОБ/МИН, МАКСИМАЛЬНЫЙ КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 30 НМ, РЕВЕРС, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ, ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНАЯ МУФТА, ФИКСАЦИЯ ШПИНДЕЛЯ, ЭЛЕКТРОННАЯ РЕГУЛИРОВКА ЧАСТОТЫ ВРАЩЕНИЯ, В КОМПЛЕКТЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ РУКОЯТКА, ОГРАНИЧИТЕЛЬ ГЛУБИНЫ СВЕРЛЕНИЯ, БЛОКИРОВКА КНОПКИ ВКЛЮЧЕНИЯ

Дополнительные условия по которым определен победитель: SBE 850-2 (600782510) УДАРНАЯ ДРЕЛЬ Метабо Германия. Индустриальный дрель. Не бытовой Характеристики Номинальная потребляемая мощность850 Вт Макс. крутящий момент36 / 14 Нм Ø сверления в каменной 20 мм Ø сверления в бетоне 18 мм Диаметр сверления в стали13 / 8 мм Ø сверления в мягкой древесине 40 / 25 мм Число оборотов холостого хода0 - 1100 / 0 - 3100 /мин Макс. число ударов 58900 /мин Передачи2 Диапазон зажима сверлильного патрона1.5 - 13 мм Диаметр зажимной шейки43 мм Сверлильный шпindel с внутренним шестигранником6.35 мм Резьба сверлильного шпинделя1/2 " - 20 UNF Вид крепления сверлильных патроновСверлильный патрон с зубчатым венцом Вес без сетевого кабеля2.6 кг Длина кабеля4 м Электроника Vario (V) – управление числом оборотов в соответствии со свойствами материала Регулировочное колесо для установки числа оборотов Прочный корпус редуктора из литого под давлением алюминия для оптимального отведения тепла и долговечности Поворотный мост с угольными щетками для максимальной мощности также при вращении влево, например, для выкручивания крепко затянутых винтов Двигатель Metabo Marathon с защитой от пыли для обеспечения длительного срока службы Автоматическая предохранительная муфта Metabo S-automatic: механическое отсоединение привода при блокировке рабочего инструмента для обеспечения безопасности во время работ Реверс Шпindel с внутренним шестигранником для насадок-бит, позволяющий работать без сверлильного патрона Шарнирный кабельный ввод для защиты сетевого кабеля и максимальной свободы перемещения во время работы С интеллектуальным решением metaBOX для транспортировки и хранения Комплектация Сверлильные патроны с зубчатым венцом Ключи сверлильного патрона Прорезиненная дополнительная рукоятка Ограничитель глубины сверления metaBOX 145 L

Требования технической спецификации: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 800 Вт, 3000 ОБ/МИН, РЕВЕРС, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ УДАРНАЯ ДРЕЛЬ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 800 Вт, ДВЕ СКОРОСТИ, ТИП ПАТРОНА БЫСТРОЗАЖИМНОЙ, МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО УДАРОВ 48000 УД/МИН, МАКСИМАЛЬНОЕ ЧИСЛО ХОЛОСТОГО ХОДА 3000 ОБ/МИН, МАКСИМАЛЬНЫЙ КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 30 НМ, РЕВЕРС, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ, ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНАЯ МУФТА, ФИКСАЦИЯ ШПИНДЕЛЯ, ЭЛЕКТРОННАЯ РЕГУЛИРОВКА ЧАСТОТЫ ВРАЩЕНИЯ, В КОМПЛЕКТЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ РУКОЯТКА, ОГРАНИЧИТЕЛЬ ГЛУБИНЫ СВЕРЛЕНИЯ, БЛОКИРОВКА КНОПКИ ВКЛЮЧЕНИЯ

Дополнительные условия по которым определен победитель: D 0603131120 (800 Вт, 3000 об/мин, БЗП, кейс). Производитель: Bosch А Мощность (Вт):800 Вт Макс. крутящий момент:1.0 Нм Макс. обороты: 1600 об/мин Электронная регулировка оборотов:Да Количество скоростей:2

Требования технической спецификации: УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ

Дополнительные условия по которым определен победитель: У (230 мм, 2200 Вт, 5,2 кг, картон). Производитель: Bosch Артикул:0601f Наружный диаметр:230 мм Макс. обороты:6500 об/мин Профессии: 1

							<p>Требования технической спецификации: ПЕРФОРАТОР МОЩНОСТЬ 1400 ВТ, ПАТРОН SDS-MAX, 220В, ЧАСТОТА УДАРОВ 1200-1500 УД/МИН, ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ 0-305 ОБ/МИН, ЭНЕРГИЯ УДАРА 5-18 ДЖ. МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ПО БЕТОНУ 50ММ, С КОРОНКОЙ 160ММ. БЕССТУПЕНЧАТАЯ РЕГУЛИРОВКА СКОРОСТИ. ЗАЩИТА ОТ ПЕРЕГ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: DH 45ME HIKOKI (Hitachi) Хитачи самый лучший перфоратор в мире. Аналогов нету в мире! Индустриальный перфоратор ХИТАЧИ Диаметр бурения бетона буром 45 мм с коронкой 145 мм Мощность 1500 Вт Тип патрона SDS max Скорость на холостом ходу 120 – 310 об/мин Число ударов при полной нагрузке 11200 – 2950 уд/мин Габаритная длина 535 мм Вес 9 кг Стандартные принадлежности Боковая рукоятка, ограничитель глубины бурения, смазка, кейс Энергия удара 13,4 дж Эффективный бесщеточный мотор Наивысшая производительность в своем классе Надежный и прочный алюминиевый корпус с двойной изоляцией – АНВ (Aluminium Housing Body) Патрон типа SDS max Стабильная работа при падении напряжения Стабильная работа от генератора</p>						<p>Требования технической спецификации: ПЕРФОРАТОР МОЩНОС УДАРОВ 1200-1500 УД/МИН, ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ 0-305 ОБ/МИН, С ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ПО БЕТОНУ 50ММ, С КОРОНКОЙ 160ММ. Б ЗАЩИТА ОТ ПЕРЕГ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: П 0611269020 (1100 Вт, 8.5 Дж, SDS-max, Кейс). Производитель: Bosch . Мощность (Вт):1100 Количество режимов:2 Сила удара:8.50 Дж Макс Расположение двигателя:вертикальное Электронная регулировка обх долбления:Да Макс. диаметр бура:40 мм</p>		
98	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	399 669.12	799 338.24	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	300 000.00	600 000.00	672 000.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							<p>Требования технической спецификации: ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: КН 5-40 (600763500) ПЕРФОРАТОР КОМБИНИРОВАННЫЙ Метабо Германия. Индустриальный перфоратор Макс. энергия единичного удара (ЕРТА)7.1 Дж Макс. число ударов 2800 /мин Номинальная потребляемая мощность 1300 Вт Ø сверления в бетоне бурами 45 мм Ø сверления в каменной кладке сверлильными коронками 105 мм Число оборотов холостого хода 620 /мин Держатель инструментальных насадокSDS-max Диаметр зажимной шейки 61 мм Вес без сетевого кабеля 7.1 кг Длина кабеля 4 м Перфоратор комбинированный с 2 функциями: Бурение и долбление Автоматическая предохранительная муфта Metabo S-automatic: механическое отсоединение привода при блокировке сверла для обеспечения безопасности во время работ Прочный корпус редуктора из литого под давлением алюминия для оптимального отведения тепла и долговечности Прорезиненная дополнительная рукоятка Ограничитель глубины сверления Смазка для хвостовика инструмента Пластиковый кофр</p>						<p>Требования технической спецификации: ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, М</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: П 0611269020 (1100 Вт, 8.5 Дж, SDS-max, Кейс). Производитель: Bosch . Мощность (Вт):1100 Количество режимов:2 Сила удара:8.50 Дж Макс Расположение двигателя:вертикальное Электронная регулировка обх долбления:Да Макс. диаметр бура:40 мм</p>		
101	УГЛОШЛИФМАШИНКА 125, G13V (1100W)/G13VA (1500W)	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	3.00000	94 872.96	284 618.88	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	65 000.00	195 000.00	218 400.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							<p>Требования технической спецификации: УГЛОШЛИФМАШИНКА 125, G13V (1100W)/G13VA (1500W)</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: WEQ 1400-125 (600347000) УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА Metabo индустриальная угловая шлифовальная машина Характеристики Диаметр кругов125 мм Номинальная потребляемая мощность 1450 Вт Число оборотов холостого хода 11500 /мин Крутящий момент3.3 Нм Резьба шпинделяМ 14 Вес без сетевого кабеля2.2 кг Длина кабеля4 м Вибрация Шлифование поверхностей7.5 м/с² Погрешность измерения К1.5 м/с² Шлифование диском из абразивной шкурки2.5 м/с² Погрешность измерения К1.5 м/с² Звуковая эмиссия Уровень звукового давления 87 дБ(А) Уровень звуковой мощности (LwA)98 дБ(А) Погрешность измерения К3 дБ(А) Надежная, универсальная и экономичная: эргономичная угловая шлифмашина для любых задач Мощный двигатель с высокой устойчивостью к перегрузкам Полноволновая электроника Tacho-Constatmatic (ТС): быстрое выполнение работ за счет практически неизменного числа оборотов при нагрузке Замена кругов осуществляется быстро и без инструментов одним нажатием кнопки с помощью системы Metabo M-Quick Автоматическая предохранительная муфта Metabo S-automatic: при блокировке диска обеспечивает самую низкую отдачу среди аналогичных инструментов на рынке - для максимальной защиты пользователя и бесперебойной работы Электронная защита от перегрузки для длительного срока службы Электронный плавный пуск и защита от повторного пуска Корпус редуктора может монтироваться с поворотом на 90° для управления левой рукой или для резки</p>						<p>Требования технической спецификации: УГЛОШЛИФМАШИНКА 12</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: У (125 мм, 1400 Вт, 2,2 кг, картон). Производитель: Bosch Артикул:06011 Вт Наружный диаметр:125 мм Быстрозажимная гайка:Да Профессион</p>		

106	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	67 857.14	67 857.14	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	55 000.00	55 000.00	61 600.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА МОЩНОСТЬЮ 2200ВТ, ДИАМЕТР ДИСКА 180ММ, 8500 ОБ/МИН ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 2200 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В, ЧИСЛО ОБОРОТОВ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 8500 ОБ/МИН, ДИАМЕТР ДИСКА 180 ММ, ПОСАДОЧНЫЙ ДИАМЕТР ДИСКА 22,23 ММ, МАССА 5,6 КГ, СЕТЕВОЙ ШНУР 2,5 М Дополнительные условия по которым определен победитель: G 18ST Hikoki (Hitachi) Индустриальный УШМ Диаметр отрезного круга 180 мм Диаметр посадочного отверстия 22,23 мм Резьба шпинделя M14x2 Потребляемая мощность 2000 Вт Скорость на холостом ходу 8500 об/мин Габаритная длина 469 мм Вес 4,8 кг Длина 469 мм Стандартные принадлежности Боковая рукоятка, ключ Диаметр круга 180 мм Мотор мощностью 2000 Вт Повышенная устойчивость к перегрузкам Улучшенное охлаждение обмотки статора Бронированная обмотка якоря Новая разработанная лабиринтная конструкция защиты от пыли			Требования технической спецификации: УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА МОЩНОСТЬЮ 2200 ВТ, ДИАМЕТР ДИСКА 180ММ, 8500 ОБ/МИН ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 2200 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В, ЧИСЛО ОБОРОТОВ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 8500 ОБ/МИН, ДИАМЕТР ДИСКА 180 ММ, ПОСАДОЧНЫЙ ДИАМЕТР ДИСКА 22,23 ММ, МАССА 5,6 КГ, СЕТЕВОЙ ШНУР 2,5 М Дополнительные условия по которым определен победитель: З ПМЗ). Бренд - Зубр. Артикул - УШМ-180-1800 ПМЗ. Тип - УШМ. Плавное вращение - 6000 об/мин. Максимальный диаметр диска - 180 мм. Пос шпинделя - M14. Антивибрационная основная рукоятка - Нет. Блокир регулировка оборотов - Нет. Защита от непреднамеренного пуска - Н					
108	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	14.00000	339.28	4 749.92	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	320.00	4 480.00	5 017.60	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
							Требования технической спецификации: КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12 Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100X12			Требования технической спецификации: КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 100. Дополнительные условия по которым определен победитель: КИ					
109	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	7.00000	625.00	4 375.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	600.00	4 200.00	4 704.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140 Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 50X150 мм			Требования технической спецификации: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X Дополнительные условия по которым определен победитель: КИ					
114	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	48 930.35	48 930.35	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	47 000.00	47 000.00	52 640.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
							Требования технической спецификации: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 200x160 ГОСТ 16518-96 Дополнительные условия по которым определен победитель: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200			Требования технической спецификации: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 Дополнительные условия по которым определен победитель: Т					
133	МОЛОТОК 800ГР	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	5.00000	1 563.39	7 816.95	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	1 500.00	7 500.00	8 400.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc

							Требования технической спецификации: МОЛОТОК 800ГР					Требования технической спецификации: МОЛОТОК 800ГР			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 800ГР					Дополнительные условия по которым определен победитель: М			
158	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Комплект	2.00000	9 855.36	19 710.72	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	9 000.00	18 000.00	20 160.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
							Требования технической спецификации: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ					Требования технической спецификации: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. О			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧ. ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ					Дополнительные условия по которым определен победитель: Н			
159	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	71 579.52	71 579.52	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	68 500.00	68 500.00	76 720.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ					Требования технической спецификации: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 7			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН НР 2050 Производитель Makita Мощность 720 Вт Напряжение питания 230 В Частота холостого хода 0 — 1200 мин ⁻¹ , 0 — 2900 мин ⁻¹ Диаметр сверления в дереве до 40 мм Диаметр сверления в стали до 16 мм Диаметр сверления в бетоне до 20 мм Частота ударов 0 — 24000 мин ⁻¹ , 0 — 58000 мин ⁻¹ Патрон 1,5 — 13 мм, с зубчатым венцом Габариты (ДхШхВ) 360х70х220 мм Длина кабеля 2,5 м Масса 2,5 кг					Дополнительные условия по которым определен победитель: Д 0603131120 (800 Вт, 3000 об/мин, БЗП, кейс). Производитель: Bosch / Мощность (Вт):800 Вт Макс. крутящий момент:1.0 Нм Макс. обороты: патрона:БЗП Электронная регулировка оборотов:Да Количество скор			
161	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	40.00000	475.20	19 008.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	460.00	18 400.00	20 608.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
							Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200					Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М2			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200					Дополнительные условия по которым определен победитель: В			
164	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	14.00000	123.84	1 733.76	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	120.00	1 680.00	1 881.60	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ					Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ					Дополнительные условия по которым определен победитель: КИ			

169	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	14.00000	616.32	8 628.48	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	600.00	8 400.00	9 408.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X120						Требования технической спецификации: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30X		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 50X150						Дополнительные условия по которым определен победитель: КИ		
181	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	75 346.56	75 346.56	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	57 000.00	57 000.00	63 840.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru
							Требования технической спецификации: МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125						Требования технической спецификации: МАШИНА ШЛИФОВАЛЬ-		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗУБР УШМ 125 мм, 1200 Вт, серия Профессионал. (УШМ-П125-1200 ЭПСТ). Бренд - Зубр. Артикул - УШМ-П125-1200 ЭПСТ. Тип - УШМ. Плавный пуск - Да. Мощность - 1200 Вт. Частота вращения - 11000 об/мин. Максимальный диаметр диска - 125 мм. Посадочный диаметр диска - 22.2 мм. Резьба шпинделя - М14. Антивибрационная основная рукоятка - Нет. Блокировка кнопки включения - Нет. Электронная регулировка оборотов - Да. Защита от непреднамеренного пуска - Нет.						Дополнительные условия по которым определен победитель: V ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА Metabo индустриальная угловая шлифо кругов125 мм Номинальная потребляемая мощность 1450 Вт Число с момент3.3 Нм Резьба шпинделяМ 14 Вес без сетевого кабеля2.2 кг Д поверхностей7.5 м/с² Погрешность измерения К1.5 м/с² Шлифование Погрешность измерения К1.5 м/с² Звуковая эмиссия Уровень звуково мощности (LwA)98 дБ(A) Погрешность измерения К3 дБ(A) Надежна: угловая шлифмашина для любых задач Мощный двигатель с высоко электроника Tacho-Constamatic (TC): быстрое выполнение работ за с при нагрузке Замена кругов осуществляется быстро и без инструмент Metabo M-Quick Автоматическая предохранительная муфта Metabo S самую низкую отдачу среди аналогичных инструментов на рынке - дл бесперебойной работы Электронная защита от перегрузки для длите пуск и защита от повторного пуска Корпус редуктора может монтиров рукой или для резки		
184	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	30.00000	625.00	18 750.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	600.00	18 000.00	20 160.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140						Требования технической спецификации: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАКЛОВИЦА 50X150						Дополнительные условия по которым определен победитель: КИ		
196	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/ МИН.ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	6.00000	62 500.00	375 000.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	55 000.00	330 000.00	369 600.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox

							<p>Требования технической спецификации: ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН, ЭНЕРГИЯ ЕДИНИЧНОГО УДАРА 2,7ДЖ, 220 В, ЦВЕТ СИНИЙ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Перфоратор RHM 800 BMC IVT SWISS предназначен для сверления бетона, металла, дерева. Патрон системы SDS + позволяет быстро и без особых усилий менять оснастку. Инструмент удобен в работе на вытянутой руке благодаря компактному размеру и весу. В инструменте установлен реверс для лёгкого извлечения заклинившего бура в материале. Оснащён электронной регулировкой числа оборотов. Есть режим фиксирования долота в удобном для вас положении. В комплектацию входит кейс для удобства транспортировки и хранения инструмента, а также дополнительная оснастка. Для сверления в металле и древесине необходимо дополнительно приобрести патрон с адаптером SDS+. Мощность 800 Вт Частота вращения на холостом ходу 0-1050 об/мин Мах сила удара 2,7 Дж Частота ударов 5200 уд/мин Мах диаметр сверления: металл 13 мм Мах диаметр сверления: бетон 26 мм Мах диаметр сверления: дерево 30 мм Тип хвостовика SDS + Количество режимов 3 Предохранительная муфта да Реверс да Регулировка оборотов да Индикатор щеток нет Вес 3,1 кг Содержимое упаковки: перфоратор инструкция по эксплуатации гарантийный талон расходный материал, 5 шт дополнительная ручка</p>					<p>Требования технической спецификации: ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4 2,7ДЖ, 220 В, ЦВЕТ СИНИЙ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: П ЗП-22-650 К, реверс, горизонтальный, 2.3 Дж, 0-1950 об/мин. Бренд - Тип хвостовика - SDS-Plus. Мощность - 650 Вт. Мах частота вращения Мах диаметр сверления (металл) - 10 мм. Мах диаметр сверления (дв Быстрострелный сверлильный патрон - Нет. Предохранительная муфт Электронная регулировка - Да. Энергия удара - 2.3 Дж. Мах диаметр</p>			
203	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕ. 550X360X100 ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА</p>	<p>Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»</p>	Штука	1.00000	147 869.64	147 869.64	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	130 000.00	130 000.00	145 600.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							<p>Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕТОВ 1/4, 1/2 ДЮЙМА В КЕЙСЕ 550X360X100 ММ , КОД 616 5139. ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ 1/4ДЮЙМА: УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, 12 ГРАННЫЕ 4-13ММ, УДЛИНЕННЫЕ 6,7,8,10,12,13 ММ. 1/2 ДЮЙМА 12 ГРАННЫЕ 8-21,22,24,27,30,32ММ, УДЛИНЕННЫЕ 1/2 ДЮЙМА 12-14,17,19,21,22,24ММ. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/4 ДЮЙМА Е-А, Е-5, Е-6, Е-7, Е-8. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/2 ДЮЙМА 10,12,14,16,18,20ММ. СВЕЧНОЙ КЛЮЧ 1/2ДЮЙМА 16,21 ММ. ТРЕЩЕТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. УДЛИНИТЕЛЬ: 1/4X50ММ, 1/4X70ММ, 1/2X25ММ, 1/2X100ММ, 1/2X250ММ. ГИБКИЙ УДЛИНИТЕЛЬ 1/4X100ММ. ВОРОТОК: 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. ВОРОТОК С ПЛАВАЮЩИМ КВАДРАТОМ 1/2X350ММ. КАРДАН 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. РУКОЯТКА ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/4. ДЕРЖАТЕЛЬ БИТ 1/4. БИТЫ 1/4: ЗВЕЗДА Т10, Т15, Т20,Т25, Т27,Т30, Т40, Т45, КРЕСТОВЫЕ 0,1,2,3, ПЛОСКИЕ 3,4,5,6, ШЕСТИГРАННИК 3,4,5,6,8. КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 6-8,10,-19,22,24,27,30,32ММ. НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ШЕСТИГРАННИК). НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ЗВЕЗДА). ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ ЗШТ 1X75,2X38, 2X100ММ,</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов Stels 14115, 1/4, 3/8 и 1/2 дюйма, из сталей CrV и S2, в усиленном кейсе, состоит из 216 предметов, предназначенных для монтажа и демонтажа резьбовых соединений. В комплект входят приспособления, облегчающие работу в труднодоступных местах — вороток, удлинители и карданные шарниры. Кейс из ударопрочного жесткого пластика имеет металлические застежки и обеспечивает сохранность инструментов во время хранения и транспортировки. Набор подойдет для авторемонта в гараже или условиях автосервиса. Преимущества Торцевые головки и комбинированные ключи из прошедшей термообработку стали хромованадиевой группы обладают высокой прочностью. Биты и отвертка из легированной японской стали S2 характеризуются улучшенными показателями деформационной стойкости. Поверхность инструментов с матовым хромированным покрытием сатин не подвержена коррозии. Ключи-трещотки с защитным покрытием и резиновыми вставками не выскальзывают из рук и обладают масло- и бензостойкостью. Храповой механизм с 72 зубьями обеспечивает плавное движение трещотки и облегчает работу в ограниченном пространстве. Кнопка быстрого сброса мгновенно разблокирует фиксатор головки для замены насадки. Реверсивный механизм позволяет одним движением менять направление вращения трещотки. Размещение инструментов в ложементах кейса упрощает хранение и использование набора. Технологический контроль на всех этапах производства гарантирует качество набора. Гарантия на набор пожизненная, подробные описаны в гарантийном талоне. Бренд STELS Количество предметов 216 Минимальный размер головки 10 мм Максимальный размер головки 32 мм Размер присоединительного квадрата 1/4 дюйм Тип замка металл Особенности с трещоткой, ключи Тип упаковки пластиковый кейс Длина в упаковке 550 мм Ширина в упаковке 395 мм Высота в упаковке 95 мм Вес 11.6 кг</p>					<p>Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТА · 550X360X100 ММ , КОД 616 5139. ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ 1/4ДЮЙМА УДЛИНЕННЫЕ 6,7,8,10,12,13 ММ. 1/2 ДЮЙМА 12 ГРАННЫЕ 8-21,22,; 14,17,19,21,22,24ММ. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/4 ДЮЙМА Е-А, Е-5, Е-6, Е-7, Е-8. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/2 ДЮЙМА 10,12,14,16,18,20ММ. СВЕЧНОЙ КЛЮЧ 1/2ДЮЙМА УДЛИНИТЕЛЬ: 1/4X50ММ, 1/4X70ММ, 1/2X25ММ, 1/2X100ММ, 1/2X250ММ ВОРОТОК: 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. ВОРОТОК С ПЛАВАЮЩИМ КВАДРАТО РУКОЯТКА ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/4. ДЕРЖАТЕЛЬ БИТ 1/4. БИТЫ 1 Т45, КРЕСТОВЫЕ 0,1,2,3, ПЛОСКИЕ 3,4,5,6, ШЕСТИГРАННИК 3,4,5,6, 8,10,-19,22,24,27,30,32ММ. НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ЗВЕЗДА). ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: 1/ инструмента, 139 предметов Артикул: 6165139 1/4", 1/2" Набор торце предметов Комплектация: 1. 6142520 1/4" Биты, 25 мм - 20 шт 2. 5011 для торцевых головок 4. 5050105-5050117 1/2" Головка торцевая удл 2510238, 2510510, 251 0610 Отвертка плоская SLOT: 6.0 x 38 мм, 5.0 2520238 Отвертка крестовая PH: #1 x 75мм, #2 x 100 мм, #2 x 38 мм 3, 4, 5, 6, 8, 10 мм 8. 5980209 Набор шестигранников: Т10, Т15, Т20, Пассатижи 180 мм 10. 3660208 Бокорезы 160 мм 11. 3660211 Перест: слесарный 300 гр 13. 5000101-5000112 1/4" Головка торцевая 6 гр.: 4, 5010105-5010112 1/4" Головка торцевая удлиненная, 6 гр.: 6, 7, 8, 9, 1 Головка торцевая, 6 гр.: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 2 1/4" Головка торцевая Е профиль: Е4, Е5, Е6, Е7, Е8 17. 5020606-502 Е12, Е14, Е16, Е18, Е25 18. 0690101-0690126 Ключ комбинированный 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32 мм 19. 5310316, 5310321 1/2" Свечная го Трещотка стандартная, 1/2" Трещотка стандартная 21. 5260101, 5260 Удлинитель 100 мм, 1/2" Удлинитель 250 мм 22. 6116002 1/4 Гибкий плавящей рукояткой 330 мм 24. 5220220, 522 0210 1/4" Головка дл: 5290301 1/4" Карданный шарнир, 1/2" Карданный шарнир. BOVIDIX</p>			
204	<p>РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ</p>	<p>Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»</p>	Штука	2.00000	141 038.39	282 076.78	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	140 000.00	280 000.00	313 600.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc

							Требования технической спецификации: РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 MMX1045MMX530 MM						Требования технической спецификации: РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Ручная тележка HS-7A Артикул: 1020507 Код 1020507 Грузоподъемность 350 kg Ширина 530 mm Высота 1045 mm Длина 1120 mm Вес 19 kg. BOVIDIX						Дополнительные условия по которым определен победитель: P HS-7A		
206	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	71 579.52	71 579.52	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	68 500.00	68 500.00	76 720.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН						Требования технической спецификации: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 7		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН НР 2050 Производитель Makita Мощность 720 Вт Напряжение питания 230 В Частота холостого хода 0 — 1200 мин ⁻¹ , 0 — 2900 мин ⁻¹ Диаметр сверления в дереве до 40 мм Диаметр сверления в стали до 16 мм Диаметр сверления в бетоне до 20 мм Частота ударов 0 — 24000 мин ⁻¹ , 0 — 58000 мин ⁻¹ Патрон 1,5 — 13 мм, с зубчатым венцом Габариты (ДхШхВ) 360x70x220 мм Длина кабеля 2,5 м Масса 2,5 кг						Дополнительные условия по которым определен победитель: Д 0603131120 (800 Вт, 3000 об/мин, БЗП, кейс). Производитель: Bosch / Мощность (Вт):800 Вт Макс. крутящий момент:1.0 Нм Макс. обороты: патрона:БЗП Электронная регулировка оборотов:Да Количество скор		
207	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	50.00000	475.20	23 760.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	460.00	23 000.00	25 760.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc
							Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200						Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М2		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200						Дополнительные условия по которым определен победитель: В		
218	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	171 423.36	514 270.08	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	160 000.00	480 000.00	537 600.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.cc

	<p>Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор электро энергетика, 139 предметов Артикул: 380413903 Набор электроэнергетика 139 предметов Комплектация: 1. 9790101 Инструмент для обжима кабельных наконечников трещоточного типа 190 мм 2. 9800101 Обжим для изолированных наконечников тип А 3. 9810101 Обжим для неизолированных наконечников тип В 4. 9820101 Обжим для открытых цилиндрических наконечников тип С 5. 9820101 Обжим для открытых цилиндрических наконечников тип Н 6.9960101 – Паяльник 40 Вт 7. 9970101 – Подставка для паяльника 8.9860101 – Налобная лампа 9. МТ87 Мультитестер электронный 10. 9870101 Олово 200 гр 11. 9880102 Канифоль 12. 9890101 – Рукоятка для сменных головок 13. 9900101 Отвертка плоская 6 x 150 мм 14. 9900102 – Отвертка плоская 5 x 150 мм 15. 9910101 Отвертка крестовая 1 x 150 мм 16. 9910102 – Отвертка крестовая 2 x 150 мм 18. 9850101 А Пластиковый бокс с изолированными насадками 20 шт: 3 шт Изолированный глухой полюсный наконечник #6[AWG16-14][1.5~2.5мм2] 3 шт Изолированный плоский наконечник #6[AWG16-14][1.5~2.5мм2] 3 шт Изолированный глухой полюсный наконечник #6[AWG22-16][0.5~1.5мм2] 3 шт Изолированный плоский наконечник #6[AWG22-16][0.5~1.5мм2] 1 шт Изолированный внешний разъединитель [AWG22-16][0.5~1.5мм2] 1 шт Изолированный внутренний разъединитель [AWG22-16][0.5~1.5мм2] 1 шт Изолированный внешний разъединитель [AWG16-14][1.5~2.5мм2] 1 шт Изолированный внутренний разъединитель [AWG16-14][1.5~2.5мм2] 1 шт Изолированный глухой полюсный наконечник #6[AWG12-10][46мм2] 1 шт Изолированный плоский наконечник #6[AWG12-10][46мм2] 1 шт Изолированный внешний разъединитель[AWG12-10][46мм2] 1 шт Изолированный внутренний разъединитель [AWG12-10][46мм2] 19.9860101 В Пластиковый бокс с неизолированными насадками 20 шт: 2 шт Неизолированный плоский наконечник #6[AWG22-16][0.5~1.5мм2] 2 шт Неизолированный плоский наконечник #6[AWG16-14][1.5~2.5мм2] 2 шт Неизолированный плоский наконечник #6[AWG12-10][46мм2] 3 шт Неизолированный глухой полюсный наконечник #6[AWG22-16][0.5~1.5мм2] 3 шт Неизолированный глухой полюсный наконечник #6[AWG16-14][1.5~2.5мм2] 3 шт Неизолированный глухой полюсный наконечник #6[AWG1-210][46мм2] 2 шт Неизолированный стыковой соединитель [AWG22-16][0.5~1.5мм2] 2 шт Неизолированный стыковой соединитель [AWG16-14][1.5~2.5мм2] 1 шт Неизолированный стыковой соединитель [AWG12-10][46мм2] 20.9870101 С Пластиковый бокс с разъединителями 20 шт: 5 шт Внешний открытый цилиндрический разъединитель [AWG22-16][0.5~1.5мм2] 5 шт Внутренний открытый цилиндрический разъединитель [AWG22-16][0.5~1.5мм2] 5 шт Кольцевой открытый цилиндрический разъединитель #10[AWG22-16][0.5~1.5мм2] 5 шт Кольцевой открытый цилиндрический разъединитель 1/4" [AWG22-16][0.5~1.5мм2] 21.9880101 Н Пластиковый бокс с проволочными выводами 20 шт: 10 шт Проволочный вывод 10мм [AWG18-22] 10 шт Проволочный вывод 10мм [AWG14-18] 22. 3661203 Удлиненные комбинированные пассатижи 160 мм 23. 3661205 Бокорезы 160 мм 24. 3661202 Комбинированные пассатижи 180 мм 25. 6501301 Отвертка плоская изолированная 3 x 75 мм 26. 6501401 Отвертка плоская изолированная 4 x 100 мм 27. 6501551 Отвертка плоская изолированная 5.5 x 125 мм 28. 6500601 Отвертка крестовая изолированная #2 x 100 мм 29. 6500451 Отвертка крестовая изолированная #1 x 100 мм 30. 0900204 Удлинитель для головок изолированный 150 мм 31. 0900202 Т-образная рукоятка для головок изолированная 125 мм 32. 070101 Нож изолированный 33. 2061800 Индикаторная отвертка 34. 0900208 Головка изолированная 8 мм 35. 0900210 Головка изолированная 10 мм 36. 0900212 Головка изолированная 12 мм 37. 38028845 Металлический бокс Multibox® размер L. BOVIDIX</p>	<p>Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТОЕ 460*380*200</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Н</p>
ИТОГО	388.00000	4 610 689.40

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	2 900 000.00	3 248 000.00
160 340 019 964	TOO MashDorМатериалы	mash.dor@inbox	Да	1 710 689.40	1 915 972.13

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
151 140 003 753	TOO controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.com	Да	1 311 715.76	1 469 121.65
171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	545 600.00	611 072.00
160 340 019 964	TOO MashDorМатериалы	mash.dor@inbox	Да	3 286 739.28	3 681 147.99

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа

ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2	Штука	60.00000	93.75	5 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	1.00000	4 766.07	4 766.07	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КУВАЛДА 5КГ	Штука	5.00000	6 250.00	31 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ШПАТЕЛЬ 300ММ	Штука	5.00000	351.78	1 758.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	Штука	27.00000	1 875.00	50 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0	Штука	10.00000	86.60	866.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	1.00000	12 995.53	12 995.53	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ	Штука	1.00000	2 676.78	2 676.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ПИКА-ЗУБИЛО 410ММ	Штука	2.00000	1 748.21	3 496.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	Штука	2.00000	26 785.71	53 571.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ БИМЕТАЛЛИЧЕСКОЕ	Штука	20.00000	294.64	5 892.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	МОЛОТОК ОТБОЙН ЭЛЕКТРИЧ МОЩ-1340ВТ,ЧИСЛО УД В МИН-1400	Штука	1.00000	134 357.14	134 357.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЯХ ЗУБЦОВ	Штука	12.00000	892.85	10 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

30	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	22 306.25	44 612.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	БУР 12Х160	Штука	5.00000	345.53	1 727.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	БУР ПО БЕТОНУ 10х260	Штука	2.00000	408.03	816.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	БУР ПО БЕТОНУ 12х260	Штука	2.00000	430.35	860.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300Х12,5Х0,63 ММ	Штука	80.00000	34.82	2 785.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	Штука	5.00000	1 745.53	8 727.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ПИКА L 400	Штука	5.00000	1 748.21	8 741.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	Штука	12.00000	1 283.92	15 407.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	РЕЗЕЦ ПОДРЕЗНОЙ 25Х16 Т15К6	Штука	12.00000	894.64	10 735.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	4.00000	2 095.53	8 382.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	7.00000	1 073.21	7 512.47	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	14.00000	11 732.14	164 249.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	10.00000	848.21	8 482.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	70.00000	1 160.71	81 249.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

45	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	2.00000	851.78	1 703.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	7.00000	2 557.14	17 899.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	МАСТЕРОК 140 СМ	Штука	8.00000	735.71	5 885.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ	Штука	2.00000	25 892.85	51 785.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ	Штука	10.00000	2 341.07	23 410.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ДРЕЛЬ РУЧНАЯ 6ММ	Штука	1.00000	6 161.60	6 161.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В	Штука	1.00000	33 361.60	33 361.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3- 19ММ (13 ШТ.)	Штука	2.00000	12 180.35	24 360.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	Штука	5.00000	88 113.39	440 566.95	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	5 034.82	5 034.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ПОЛОТНО НОЖОВОЧН.ПО МЕТАЛЛУ 400x32x2 Р6М5 ГОСТ 6645-76	Штука	50.00000	2 276.78	113 839.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ 100Х3Х27	Штука	2.00000	3 150.89	6 301.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	РЕЗЕЦ РАСТОЧНОЙ 2141-0010 Т5К10 25ММХ25ММХ200ММ	Штука	12.00000	1 807.14	21 685.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5	Штука	3.00000	6 242.85	18 728.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

80	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	10.00000	17 377.92	173 779.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 A24 S BF	Штука	71.00000	414.72	29 445.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	Штука	20.00000	167.04	3 340.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2	Штука	20.00000	355.68	7 113.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3	Метр погонный	45.00000	1 342.08	60 393.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	50.00000	192.96	9 648.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	60.00000	215.13	12 907.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	3.00000	5 955.84	17 867.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ	Комплект	11.00000	26 651.52	293 166.72	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	2.00000	1 584.00	3 168.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	13.00000	1 054.08	13 703.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	15.00000	1 059.84	15 897.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10	Штука	12.00000	1 693.44	20 321.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	ШЛИФМАШИНА УГЛОВ 303X103 ДВ 1100ВТ Д 125 КРУГА 11500 ОБ/МИН	Штука	2.00000	47 738.88	95 477.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

97	БЕНЗОПИЛА ЦЕПН. 505ММ ЗВЕНЬЕВ 76ШТ.2.9 КВТ,ДВС58СМ3,БАК560МЛ	Штука	3.00000	62 121.60	186 364.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Комплект	4.00000	42 318.72	169 274.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200- 8ДЮЙМ	Штука	22.00000	10 730.88	236 079.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	НАБОР ГАЙКОВЕРТ ПНЕВМАТ.ГОЛОВКИ УДАРНЫЕ 9- 27ММ, 17 ПРЕДМЕ.	Штука	2.00000	205 585.92	411 171.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Штука	14.00000	40 538.88	567 544.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	Штука	1.00000	49 107.14	49 107.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/ МИН, РЕВЕРС	Штука	1.00000	34 821.42	34 821.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Штука	1.00000	21 428.57	21 428.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2	Штука	10.00000	93.75	937.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1	Штука	35.00000	93.75	3 281.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	НАБОР 1/2, 3/8 ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 39 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	46 428.57	46 428.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	25.00000	51.78	1 294.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

115	НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	4.00000	4 766.07	19 064.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	РУЛЕТКА 50М	Штука	3.00000	4 994.64	14 983.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ	Штука	2.00000	16 160.71	32 321.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	КУВАЛДА 10КГ	Штука	3.00000	9 821.42	29 464.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	КУВАЛДА 5КГ	Штука	4.00000	6 250.00	25 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ШПАТЕЛЬ 300ММ	Штука	3.00000	351.78	1 055.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	6.00000	1 875.00	11 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200	Штука	6.00000	16 071.42	96 428.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	МОЛОТОК СВАРЩИКА КОВАНЫЙ L-320ММ ВЕС 550Г	Штука	1.00000	1 151.78	1 151.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5	Штука	2.00000	15 516.96	31 033.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 22X24	Штука	5.00000	1 275.00	6 375.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

126	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0	Штука	5.00000	86.60	433.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X20X20	Штука	10.00000	794.64	7 946.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	1.00000	12 995.53	12 995.53	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ	Штука	1.00000	2 676.78	2 676.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	РУЛЕТКА 20М	Штука	3.00000	2 591.96	7 775.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	ПИКА-ЗУБИЛО 410ММ	Штука	5.00000	1 748.21	8 741.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	МОЛОТОК 400ГР	Штука	10.00000	934.82	9 348.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ СМАЗКИ	Штука	2.00000	3 183.03	6 366.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	Комплект	2.00000	74 295.53	148 591.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ	Штука	6.00000	8 176.78	49 060.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ	Штука	5.00000	1 264.28	6 321.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

138	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	4.00000	2 095.53	8 382.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	2.00000	1 073.21	2 146.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ	Штука	6.00000	2 689.28	16 135.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г	Штука	6.00000	1 211.60	7 269.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510Х520Х100 ММ	Штука	4.00000	4 442.85	17 771.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
143	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N4 (КТР-4)	Штука	5.00000	10 073.21	50 366.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Штука	9.00000	2 416.96	21 752.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	10.00000	4 040.17	40 401.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ (32-75) ММ	Комплект	2.00000	58 035.71	116 071.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	2.00000	11 732.14	23 464.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
148	РУЛЕТКА 10М	Штука	3.00000	1 744.64	5 233.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

149	ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М	Штука	1.00000	217 675.00	217 675.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	50.00000	294.64	14 732.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	109.00000	848.21	92 454.89	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНОМ ГОСТ 19596-87	Штука	50.00000	1 160.71	58 035.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	13.00000	276.48	3 594.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Штука	30.00000	123.84	3 715.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	15.00000	2 044.80	30 672.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л	Штука	2.00000	7 027.20	14 054.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	1.00000	5 904.00	5 904.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	1.00000	117 504.00	117 504.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	5.00000	357.12	1 785.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

163	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	3.00000	927.36	2 782.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	КУВАЛДА ЗКГ	Штука	10.00000	4 671.36	46 713.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	ШПАТЕЛЬ 100ММ	Штука	3.00000	195.84	587.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	20.00000	215.13	4 302.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
168	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	20.00000	270.72	5 414.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	5.00000	1 002.24	5 011.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	4.00000	2 079.36	8 317.44	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 22X24	Штука	5.00000	777.60	3 888.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
173	КРУГ ОТРЕЗНОЙ АРМ. 230X2,5X22	Штука	5.00000	374.40	1 872.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	НАБОР САНТЕХНИКА	Комплект	1.00000	14 083.20	14 083.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ	Комплект	1.00000	15 684.48	15 684.48	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

176	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ	Комплект	1.00000	9 000.00	9 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.)	Комплект	1.00000	12 810.24	12 810.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
178	РУЛЕТКА 5М	Штука	19.00000	685.44	13 023.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
179	МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ25ММ,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	50.00000	501.12	25 056.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	МЕТАЛЛУКАВ ГЕРМЕТИЧНЫЙ В ПВХ ОБОЛОЧКЕ	Метр	100.00000	1 393.92	139 392.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Штука	3.00000	40 538.88	121 616.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
183	ЩУП КЛИНОВОЙ 0,2-9,0ММ	Штука	1.00000	108 950.40	108 950.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
185	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	65.00000	51.78	3 365.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	КРАСКОПУЛТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ	Штука	2.00000	16 160.71	32 321.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
187	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	Штука	4.00000	1 875.00	7 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
188	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	1.00000	12 995.53	12 995.53	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

189	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	Штука	2.00000	26 785.71	53 571.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	ШУРУПОВЕРТ АККУМ 169Х197 ХОЛ ХОД 4500ОБ/МИН ДЕР/СТАЛ 30/10	Штука	3.00000	60 994.64	182 983.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
191	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	Комплект	2.00000	870.53	1 741.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
192	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	3.00000	14 564.28	43 692.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
193	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	1.00000	714.28	714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
194	НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ	Комплект	3.00000	1 151.78	3 455.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
195	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН	Штука	1.00000	21 250.00	21 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
197	ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ240	Штука	1.00000	66 071.42	66 071.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
198	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ NBG 0-150	Штука	2.00000	10 714.28	21 428.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
199	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л	Штука	5.00000	8 680.35	43 401.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
200	НАБОР ГОЛОВОК 86 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ	Штука	1.00000	50 638.39	50 638.39	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

201	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	2.00000	2 095.53	4 191.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
202	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ	Штука	1.00000	25 892.85	25 892.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
205	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Штука	5.00000	123.84	619.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
208	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	10.00000	215.13	2 151.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
209	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ	Комплект	3.00000	15 684.48	47 053.44	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
210	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	1.00000	24 906.24	24 906.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
211	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22	Штука	100.00000	244.22	24 422.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
212	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 65ММ	Штука	2.00000	5 454.72	10 909.44	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
213	ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6	Метр	58.00000	1 342.08	77 840.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
214	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23	Штука	10.00000	123.84	1 238.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
215	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	Комплект	1.00000	8 997.12	8 997.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

216	НАБОР БУРОВ 9ШТ	Штука	3.00000	6 341.76	19 025.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
217	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА	Штука	2.00000	40 538.88	81 077.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			2 112.00000		8 261 809.86					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	02.02.2022 13:47:08	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	02.02.2022 12:20:40	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	02.02.2022 11:42:15	Да
Александр Ким	Проверил	02.02.2022 11:37:32	Да
Александр Уланов	Проверил	02.02.2022 11:29:54	Да
Татьяна Рогова	Проверил	02.02.2022 13:26:29	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	02.02.2022 11:25:58	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
02.02.2022 13:47:08
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
02.02.2022 12:20:40
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
02.02.2022 11:42:15
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Ким Александр Сергеевич
02.02.2022 11:37:32
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
02.02.2022 11:29:54
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
02.02.2022 13:26:29
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
02.02.2022 11:25:58
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)

